
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
                  Viernes 14 y sábado 15 de junio 2024 

Modalidad: Stableford Individual 
 

GANADORES 
 

Categoría hándicap superior damas (De 25,5 a 36) 
 

Ganadora:   YUNUEN HERNÁNDEZ JARAMILLO  46 PUNTOS 
 
 
Categoría hándicap superior caballeros (De 19,8 a 36) 
 

Ganador:   SEBASTIÁN MARTÍNTEZ CAMPOS  43 PUNTOS 
 
 
Categoría hándicap inferior damas (Hasta hcp. 25,4) 
 

Ganadora:   ELENA SOLÀ CARDONA   42 PUNTOS 
 
 
Categoría hándicap inferior caballeros (Hasta hcp. 19,7) 
 

Ganador:   JOAN CARLES CALBET    42 PUNTOS 
 
 
Categoría scratch indistinto: 
 

Ganador:   MIRIAM AYORA GÓMEZ    41 PUNTOS 
 
 

 
Categoría senior indistinto: 
 

Ganador:   ALFREDO ROMERO GALLARDO  43 PUNTOS 
 
 
Categoría sub-16 indistinto: 
 

Ganador:   LEONARDO OLIVER (13 AÑOS):   32 PUNTOS 
 

 
Premios especiales:  
 

Ganador bola más cercana hoyo 3:  JOSÉ Mª SÁNCHEZ-PRAENA  0,52 mts. 
 

 

 

26º TORNEO SOLIDARIO  
“FUNDACIÓ AVE MARÍA” 

  



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 15/06/2024
Hora Listado: 20:59:32

26º torneo solidario fund.ave maria 2024
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Terramar) FECHA: 15/06/2024  CODIGO: CB0290017

HCP INFERIOR MASC (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CALBET CARRERAS, JOAN CARLE FEDERACIÓN CATA 14,1 57 M 3 15 42 0 0 0 42

CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL TERRAMAR 16,8 64 M 3 18 42 0 0 0 42

3 BERNABEU ANTON, JUAN TERRAMAR 17,0 68 M 3 18 40 0 0 0 40

CASTELLA MAS, PERE TERRAMAR 18,4 66 M 3 19 40 0 0 0 40

5 MARTIN PAZ, JUAN MANUEL VILANOVA PORTAL 7,5 55 M 2 7 39 0 0 0 39

ARMENGOL ROFES, CARLOS TERRAMAR 7,9 63 M 2 8 39 0 0 0 39

ZAPATA FRANQUET, JORDI FEDERACIÓN CATA 11,7 21 M 3 12 39 0 0 0 39

NOGUER FIGUEROL, CARLOS TERRAMAR 15,3 70 M 3 12 39 0 0 0 39

HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE FEDERACIÓN CATA 16,5 65 M 3 17 39 0 0 0 39

LLOPIS BARCELO, ANGEL COSTA DAURADA 16,9 81 M 3 18 39 0 0 0 39

11 GONZALEZ BOLARIN, TOMAS TERRAMAR 8,2 50 M 2 8 38 0 0 0 38

FANDOS SILVESTRE, JAUME TERRAMAR 14,2 74 M 3 15 38 0 0 0 38

13 GARCIA ALONSO, ALFONSO TERRAMAR 5,5 61 M 2 5 37 0 0 0 37

BONILLA BLANCO, FERNANDO BCN FUNGOLF 9,9 58 M 2 10 37 0 0 0 37

CARDONER CASAUS, JORDI TERRAMAR 11,0 62 M 2 11 37 0 0 0 37

BERTRAN CANELA, OSCAR TERRAMAR 16,9 62 M 3 18 37 0 0 0 37

17 RUBIO RIVERO, JORGE TERRAMAR -1,0 54 M 1 -2 36 0 0 0 36

MARTIN REY, MANUEL ANGEL TERRAMAR 0,8 39 M 1 0 36 0 0 0 36

MUÑOZ PEREZ, JUAN TERRAMAR 2,7 66 M 1 2 36 0 0 0 36

SANCHEZ ARROYO, CARLOS TERRAMAR 7,6 48 M 2 7 36 0 0 0 36

MARTINEZ BONILLA, MARC BCN FUNGOLF 7,8 29 M 2 7 36 0 0 0 36

GALLEGOS VAZQUEZ, FRANCISCO TERRAMAR 14,1 71 M 3 15 36 0 0 0 36

CORDERO FERRERO, MAXIMIANO RIBAGORÇA 19,6 67 M 4 21 36 0 0 0 36

24 AYORA GOMEZ, MARIANO TERRAMAR -0,7 24 M 1 -2 35 0 0 0 35

PRAT AMILLS, ROGER TERRAMAR 6,8 40 M 2 6 35 0 0 0 35

WADDINGTON , DAVID TERRAMAR 9,5 64 M 2 9 35 0 0 0 35

DESVALLS PINEDA, SANTIAGO TERRAMAR 9,5 62 M 2 9 35 0 0 0 35

GONZALEZ-TARRIO AGUILAR, CA FEDERACIÓN CATA 11,9 30 M 3 12 35 0 0 0 35

LEDESMA GARCIA, MANUEL JESU TERRAMAR 18,5 79 M 4 19 35 0 0 0 35

30 MORRISON, SIMON TERRAMAR 10,5 59 M 2 11 34 0 0 0 34

THUILLIER, GUILLAUME TERRAMAR 12,9 63 M 3 13 34 0 0 0 34

KOLFF, CORVELIS TERRAMAR 13,4 58 M 3 14 34 0 0 0 34

PALACIN CASAL, JOSE MARIA TERRAMAR 17,1 69 M 3 18 34 0 0 0 34

REED. MICHAEL TERRAMAR 18,7 74 M 4 20 34 0 0 0 34

35 GOMA CARASSO, IGNACIO TERRAMAR 2,6 48 M 1 2 33 0 0 0 33

VILLODRES RAMOS,EMILIO TERRAMAR 6,5 68 M 2 6 33 0 0 0 33
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Terramar) FECHA: 15/06/2024  CODIGO: CB0290017

HCP INFERIOR MASC (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

NIETO ENRIQUEZ, JOSE TERRAMAR 7,1 45 M 2 7 33 0 0 0 33

SERRA DUFFO, ALEJANDRO TERRAMAR 9,1 65 M 2 9 33 0 0 0 33

CALATAYUD VELASCO, MANUEL SAN CUGAT 9,8 62 M 2 10 33 0 0 0 33

GUERRERO PORTOLES, ANTONIO TERRAMAR 10,3 70 M 2 10 33 0 0 0 33

SOAVE , ROBERTO FEDERACIÓN CATA 11,5 48 M 3 12 33 0 0 0 33

TORTOSA APARICI, JUAN ENRIQ BCN FUNGOLF 13,9 73 M 3 14 33 0 0 0 33

CARRETERO MOIX, IGNACIO TERRAMAR 15,7 63 M 3 16 33 0 0 0 33

LEDESMA SANCHEZ, MIQUEL TERRAMAR 15,7 61 M 3 16 33 0 0 0 33

RAYA RIVERO, FRANCISCO JOSE CAIXA 16,7 70 M 3 17 33 0 0 0 33

GRAU PADROS, PAU TERRAMAR 18,0 63 M 3 19 33 0 0 0 33

CALDES GINESTA,ANTONIO CAMPRODON 18,5 61 M 4 19 33 0 0 0 33

FELIP MEANA, MARCELINO TERRAMAR 18,8 85 M 4 20 33 0 0 0 33

49 OLIVER SEVERIN, LEONARDO BARCELONA 7,1 13 M 2 7 32 0 0 0 32

PEREZ-ULLIVARRI PINEDA, JAV TERRAMAR 10,2 53 M 2 10 32 0 0 0 32

SERRA DE CARALT, GONZALO TERRAMAR 12,1 34 M 3 12 32 0 0 0 32

GARCIA-MUNTE FREIXA, VICTOR TERRAMAR 12,2 56 M 3 12 32 0 0 0 32

CONDE NIETO, JOSE ANTONIO LOMAS BOSQUE 15,5 60 M 3 16 32 0 0 0 32

CASTELLS CARNER, MARCELO TERRAMAR 17,2 69 M 3 18 32 0 0 0 32

MARTOS VALLECILLOS, JOSE TERRAMAR 17,5 68 M 3 18 32 0 0 0 32

BOSQUED TORE, DAVID BCN FUNGOLF 19,2 52 M 4 20 32 0 0 0 32

SOLANO CABALLE, EDUARD FEDERACIÓN CATA 19,7 50 M 4 21 32 0 0 0 32

58 VIVANCOS BRONCANO, GINES TERRAMAR 5,7 54 M 2 5 31 0 0 0 31

COCHIN , CHRISTOPHE TERRAMAR 6,5 58 M 2 6 31 0 0 0 31

GARCIA-MUNTE LLACUNA, ALEJA TERRAMAR 6,7 36 M 2 6 31 0 0 0 31

MARTINEZ BARROSO, ANGEL VILANOVA PORTAL 10,7 48 M 2 11 31 0 0 0 31

RILO MORALES, MARIANO BCN FUNGOLF 10,6 57 M 2 11 31 0 0 0 31

MIRO CERVERA, RICARD TERRAMAR 11,6 59 M 3 12 31 0 0 0 31

HERRAIZ PHILIP, FERNANDO TERRAMAR 11,6 54 M 3 12 31 0 0 0 31

THOENIG , ANDREAS FEDERACIÓN CATA 12,7 64 M 3 13 31 0 0 0 31

RAMIREZ ROSALES, TONI FEDERACIÓN CATA 13,8 50 M 3 14 31 0 0 0 31

RUBI CARRION,JOSE ANTONIO COSTA DAURADA 13,6 54 M 3 14 31 0 0 0 31

DALMAU DOMENECH, JOSE MARIA FEDERACIÓN BALE 14,9 61 M 3 15 31 0 0 0 31

AGUIRRE UZQUIANO, IÑAKI FEDERACIÓN CATA 15,2 59 M 3 16 31 0 0 0 31

GASSO MARTIN, ALEJANDRO TERRAMAR 15,9 45 M 3 17 31 0 0 0 31

ROS CHERTA, ROBERTO FEDERACIÓN CATA 16,8 60 M 3 18 31 0 0 0 31

CASTELLET GRAU, PEDRO TERRAMAR 18,1 74 M 3 19 31 0 0 0 31
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Terramar) FECHA: 15/06/2024  CODIGO: CB0290017

HCP INFERIOR MASC (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MURIAS FERNANDEZ, ORLANDO TERRAMAR 19,1 64 M 4 20 31 0 0 0 31

VILA GASSO, RICARD RIBAGORÇA 19,1 68 M 4 20 31 0 0 0 31

GALLARDO GUTIERREZ, ANTONIO FEDERACIÓN CATA 19,6 61 M 4 21 31 0 0 0 31

76 BEL WELSCH, ALBERTO TERRAMAR 1,3 57 M 1 0 30 0 0 0 30

SAURET VILADOMIU, LUCAS TERRAMAR 4,4 33 M 1 4 30 0 0 0 30

AYORA ESQUIROL, MARIANO TERRAMAR 7,5 56 M 2 7 30 0 0 0 30

MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO TERRAMAR 10,8 72 M 2 11 30 0 0 0 30

MARTI RAVENTOS, SALVADOR FEDERACIÓN CATA 13,1 66 M 3 13 30 0 0 0 30

DE CARALT FIGUEROLA, ENRIQU TERRAMAR 15,6 49 M 3 16 30 0 0 0 30

MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIO JARAMA RACE 15,9 75 M 3 17 30 0 0 0 30

CUADRADO GARCIA,JOSE RAMON FEDERACIÓN CATA 18,7 70 M 4 20 30 0 0 0 30

BOFILL GIBERT, LUIS JOSE FEDERACIÓN CATA 18,8 79 M 4 20 30 0 0 0 30

AULET SANCHEZ, CLIMENT TERRAMAR 19,1 69 M 4 20 30 0 0 0 30

FUSTER FREIXA, MANUEL CALDES 18,7 70 M 4 20 30 0 0 0 30

87 STOBER BLAZQUEZ, OSKAR TERRAMAR 8,4 49 M 2 8 29 0 0 0 29

ROMERO MARTINEZ, ANGEL CAN CUYAS 10,9 64 M 2 11 29 0 0 0 29

DESVALLS LEONORI, MARCELLO TERRAMAR 11,4 57 M 2 12 29 0 0 0 29

BOFARULL GARCIA, JORDI VALLROMANES 14,4 52 M 3 15 29 0 0 0 29

BARRIENTOS PACHO, JESUS M¦ FEDERACIÓN CATA 15,5 66 M 3 16 29 0 0 0 29

LUCEA ROMEO, CRISTOBAL TERRAMAR 19,0 74 M 4 20 29 0 0 0 29

93 DIAZ-VARELA BERTSCHINGER, R TERRAMAR 11,2 56 M 2 11 28 0 0 0 28

MARTIN CAPILLA, PEDRO CANAL OLIMPIC 13,1 62 M 3 13 28 0 0 0 28

GARVI CALVO, EVARISTO CAIXA 15,9 57 M 3 17 28 0 0 0 28

CIVIT BALSELLS, JOSEP A. RAIMAT 19,7 75 M 4 21 28 0 0 0 28

97 GUILLEN SARAVIA, ALEX AIGUESVERDS 4,4 25 M 1 4 27 0 0 0 27

LOPEZ JORDA, DANIEL TERRAMAR 14,6 67 M 3 15 27 0 0 0 27

CORDERO MATAS, DAVID FEDERACIÓN CATA 16,1 36 M 3 17 27 0 0 0 27

FARRES REIG, JORGE TERRAMAR 19,5 49 M 4 21 27 0 0 0 27

101 CARULLA GARCIA, JAUME VALLROMANES 11,2 54 M 2 11 26 0 0 0 26

ALCANTARA FERREIRO, ENRIQUE TERRAMAR 14,9 50 M 3 15 26 0 0 0 26

CAMP, DAVID. L. TERRAMAR 19,2 60 M 4 20 26 0 0 0 26

104 AIZPUN DE ABADAL, JAVIER TERRAMAR 2,9 27 M 1 2 25 0 0 0 25

MORERA LLOVERA,XAVIER FEDERACIÓN CATA 18,2 63 M 3 19 25 0 0 0 25

106 CATALAN YARZA, ROGER VALLÉS 11,8 34 M 3 12 24 0 0 0 24

LEURENT , FABIEN TERRAMAR 14,0 70 M 3 14 24 0 0 0 24

DIAZ-VARELA SOMOZA, JOSE LU FEDERACIÓN CATA 18,7 87 M 4 20 24 0 0 0 24
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HCP INFERIOR MASC (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

109 FARRAS PUY, JOSEP MARIA TERRAMAR 9,6 61 M 2 9 23 0 0 0 23

110 PI BOQUET, JOSE MARIA FEDERACIÓN CATA 16,5 67 M 3 17 20 0 0 0 20

111 VILARDEBO GASCH, FERRAN FEDERACIÓN CATA 17,4 54 M 3 18 19 0 0 0 19

112 PICORNELL GARAU, ANTONIO SAN CUGAT 15,7 70 M 3 16 15 0 0 0 15

113 GALLARDO GUTIERREZ, RAMON FEDERACIÓN CATA 18,8 58 M 4 20 14 0 0 0 14

114 LEPREVOST CRUCELEGUI, ALFON TERRAMAR 9,9 35 M 2 10 0 0 0 0 Ret

VALDERRAMA BLANCA, MANUEL TERRAMAR 19,4 77 M 4 20 0 0 0 0 Ret

116 RODRIGUEZ SAA, ANTONIO FEDERACIÓN CATA 6,8 72 M 2 6 0 0 0 0 N.P

DIAZ-VARELA BERTSCHINGER, D TERRAMAR 7,4 51 M 2 7 0 0 0 0 N.P

CIERCO PALAU, RAMON TERRAMAR 7,2 26 M 2 7 0 0 0 0 N.P

TENOR PEREZ, PEDRO BCN FUNGOLF 9,4 61 M 2 9 0 0 0 0 N.P

YUSTE ROSAL, ANTONIO FEDERACIÓN CATA 10,9 58 M 2 11 0 0 0 0 N.P

CISNEROS CALVO-FDEZ., CARLO TERRAMAR 13,4 59 M 3 14 0 0 0 0 N.P
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HCP SUPERIOR MASCULINA (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ CAMPOS, SEBASTIAN BCN FUNGOLF 22,4 64 M 4 24 43 0 0 0 43

ROMERO GALLARDO, ALFREDO TERRAMAR 25,1 55 M 4 27 43 0 0 0 43

3 TRASOBARES MARIN, JAIME TERRAMAR 26,2 77 M 4 28 42 0 0 0 42

4 ESPINOS PEREZ, LUIS MIGUEL TERRAMAR 26,7 68 M 5 29 40 0 0 0 40

NIELL PEREZ, MIGUEL ANGEL FEDERACIÓN CATA 32,5 61 M 5 35 40 0 0 0 40

VALLS MONTAGUT, SAMUEL DAMI FEDERACIÓN CATA 33,1 56 M 5 36 40 0 0 0 40

7 RIBERA REGULL, FELIX FRANCE FEDERACIÓN CATA 23,3 59 M 4 25 39 0 0 0 39

8 TIO REDOLAR, FRANCISCO BARCELONA 20,7 79 M 4 22 38 0 0 0 38

ECHEVARRIA ARRAUT, JOSE MAR SAN CUGAT 25,8 82 M 4 28 38 0 0 0 38

PUEYO FERNANDEZ, LUIS TERRAMAR 26,9 69 M 5 29 38 0 0 0 38

SEGARRA VAZQUEZ, BLAS FEDERACIÓN CATA 36,0 34 M 5 39 38 0 0 0 38

12 GONZALEZ-TARRIO MORA, JESUS TERRAMAR 20,9 61 M 4 22 37 0 0 0 37

MARMOL MASTRANGELO, PABLO J FEDERACIÓN CATA 24,0 62 M 4 26 37 0 0 0 37

ROMERO GALLARDO, VICTOR MAN FEDERACIÓN CATA 32,4 40 M 5 35 37 0 0 0 37

PLANA SALESAS, PAU FEDERACIÓN CATA 34,0 46 M 5 37 37 0 0 0 37

16 SCHLENKER , WILLI BCN FUNGOLF 19,8 74 M 4 21 36 0 0 0 36

SANCHEZ-PRAENA FERRER, JOSE FEDERACION MADR 20,8 45 M 4 22 36 0 0 0 36

ROCA CARALT, JOAN BCN FUNGOLF 20,9 77 M 4 22 36 0 0 0 36

CORBELLA PINOS, FRANCESC FEDERACIÓN CATA 22,0 48 M 4 23 36 0 0 0 36

PULIDO  FERRER, ERIC COSTA DAURADA 22,7 35 M 4 24 36 0 0 0 36

RECIO PEREZ, PABLO FEDERACIÓN CATA 36,0 30 M 5 39 36 0 0 0 36

22 SARDA SAGARRA, ALEJANDRO TERRAMAR 19,9 36 M 4 21 35 0 0 0 35

GOMEZ MELIS, IGNACIO FEDERACIÓN CATA 24,7 74 M 4 26 35 0 0 0 35

CAMPANINS SUŸE, RAMON FEDERACIÓN CATA 26,5 65 M 5 28 35 0 0 0 35

SOULERE ROCA, CARLES CAIXA 25,9 57 M 4 28 35 0 0 0 35

26 SLAVUTSKY , VICTOR G. TERRAMAR 20,1 75 M 4 21 34 0 0 0 34

VALLE BURRIEL, JOSE VILANOVA PORTAL 22,2 78 M 4 24 34 0 0 0 34

FOLGUERA VENTURA, ANTONI FEDERACIÓN CATA 24,3 55 M 4 26 34 0 0 0 34

DI CONSIGLIO , MARCO CAN CUYAS 26,5 58 M 5 28 34 0 0 0 34

ZAPATA SANCHEZ, JORDI FEDERACIÓN CATA 26,5 54 M 5 28 34 0 0 0 34

ZAMORA GARCIA, JOSE MARIA BCN FUNGOLF 27,7 68 M 5 30 34 0 0 0 34

BADIA VIDAL, XAVIER TERRAMAR 28,1 71 M 5 30 34 0 0 0 34

SERAROLS NIN, JOSEP LLUIS FEDERACIÓN CATA 34,8 47 M 5 38 34 0 0 0 34

34 BERNABEU ANTON, MARCOS TERRAMAR 20,0 49 M 4 21 33 0 0 0 33

ROSSI LOPEZ, CARLOS TERRAMAR 20,8 70 M 4 22 33 0 0 0 33

ROMERO BLASI, SANTIAGO TERRAMAR 21,0 25 M 4 22 33 0 0 0 33
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Terramar) FECHA: 15/06/2024  CODIGO: CB0290017

HCP SUPERIOR MASCULINA (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

BONAVENTURA SANS, JAVIER FEDERACIÓN CATA 23,9 55 M 4 25 33 0 0 0 33

ALBARRAN RAFOLS, GERARD TERRAMAR 23,7 31 M 4 25 33 0 0 0 33

ESPELT CIVIT, JOSEP TERRAMAR 23,6 82 M 4 25 33 0 0 0 33

TRIAS VIDAL DE LLOBATERA,XA EL PRAT 25,2 78 M 4 27 33 0 0 0 33

BUENECHEA IMAZ, RAMON FEDERACIÓN CATA 26,5 63 M 5 28 33 0 0 0 33

CAPARROS HERNANDEZ,JOSE IGN FEDERACIÓN CATA 26,9 76 M 5 29 33 0 0 0 33

AGUSTI I AGUSTI, JOSEP ANTO FEDERACIÓN CATA 28,2 76 M 5 30 33 0 0 0 33

MORENO RODADO, BLAS TERRAMAR 28,3 73 M 5 30 33 0 0 0 33

GOUTORBE, FRANCOIS FEDERACIÓN CATA 32,8 64 M 5 35 33 0 0 0 33

46 TRAVERIA MORATO, ANTONI SAN CUGAT 21,2 74 M 4 22 32 0 0 0 32

IGLESIAS PUJOL, RAMON TERRAMAR 23,7 81 M 4 25 32 0 0 0 32

SALVA MOLINS, JOAQUIN TERRAMAR 24,1 62 M 4 26 32 0 0 0 32

PEDRO GINER, JUAN FEDERACIÓN CATA 26,5 73 M 5 28 32 0 0 0 32

MARTIN CISNEROS, MANUEL BCN FUNGOLF 25,8 59 M 4 28 32 0 0 0 32

SANCHEZ BALSELLS, FRANCISCO TERRAMAR 27,4 85 M 5 29 32 0 0 0 32

GAZO PASTOR, JAVIER TERRAMAR 28,6 81 M 5 31 32 0 0 0 32

CABALLERO CALDERON, MANUEL FEDERACIÓN CATA 30,5 74 M 5 33 32 0 0 0 32

54 ZOBEL BALMES, ERIC TERRAMAR 23,7 59 M 4 25 31 0 0 0 31

MORENO LLORENTE, PABLO TERRAMAR 28,9 63 M 5 31 31 0 0 0 31

56 ALEGRE ROSELLO, CAYETANO TERRAMAR 21,1 72 M 4 22 30 0 0 0 30

VILLA CAMPS, LLUIS TERRAMAR 20,5 69 M 4 22 30 0 0 0 30

DALMAU DOMENECH, JUAN JOSE FEDERACIÓN BALE 22,0 64 M 4 23 30 0 0 0 30

LORENTE VALLS, SEBASTIAN TERRAMAR 22,5 62 M 4 24 30 0 0 0 30

SANCHO CRESPI, JOSE TERRAMAR 24,2 76 M 4 26 30 0 0 0 30

PALAZZI COLL, JOSE LUIS FEDERACIÓN CATA 28,9 74 M 5 31 30 0 0 0 30

GALOFRE CAVERO, JAVIER TERRAMAR 30,3 71 M 5 33 30 0 0 0 30

GALOFRE BARBERA, JOAN MARIA LLAVANERAS 36,2 76 M 6 39 30 0 0 0 30

64 CASANOVA BRIVA, JOSEP TERRAMAR 22,1 72 M 4 23 29 0 0 0 29

SALVADOR VARGAS, TOMAS TERRAMAR 25,6 80 M 4 27 29 0 0 0 29

PLANA SOLSONA, TALINO TERRAMAR 26,9 74 M 5 29 29 0 0 0 29

GIL CHALLA, RICARDO TERRAMAR 27,2 67 M 5 29 29 0 0 0 29

MARTINEZ ARCAS, ALBERTO TERRAMAR 29,0 72 M 5 31 29 0 0 0 29

ALCARAZ CALVET,FRANCESC FEDERACIÓN CATA 32,0 56 M 5 35 29 0 0 0 29

70 VERNET ARIÑO, DAVID FEDERACIÓN CATA 21,2 70 M 4 22 28 0 0 0 28

FORADO BENCHIMOL, LEON TERRAMAR 20,5 65 M 4 22 28 0 0 0 28

PLANAS GRAS, ANDREU FEDERACIÓN CATA 26,5 69 M 5 28 28 0 0 0 28
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

FABA SOLDEVILA, JORDI CAIXA 26,7 72 M 5 29 28 0 0 0 28

GONZALO MARIN, FERNANDO FEDERACIÓN CATA 30,9 75 M 5 33 28 0 0 0 28

75 ROSES BRUIX, OCTAVIO TERRAMAR 27,5 80 M 5 24 27 0 0 0 27

MONTERO MARIN, CARLOS PLAYA DE PALS 22,7 71 M 4 24 27 0 0 0 27

PLANDOLIT ARUMI, JUAN CAIXA 24,9 75 M 4 27 27 0 0 0 27

TORRES PRIMO, JUAN JOSE TERRAMAR 24,9 79 M 4 27 27 0 0 0 27

CRUZ SILIO, ROBERTO FEDERACIÓN CATA 26,5 70 M 5 28 27 0 0 0 27

PIDEVALL BORRELL, IGNASI RIBAGORÇA 26,7 62 M 5 29 27 0 0 0 27

HENNIG, FRANK TERRAMAR 29,7 59 M 5 32 27 0 0 0 27

82 JORDA FERNANDEZ, EMILI FEDERACIÓN CATA 19,8 55 M 4 21 26 0 0 0 26

CARRASCO PONS, RAMON TERRAMAR 20,2 66 M 4 21 26 0 0 0 26

FERRAS IBAIBARRIAGA, ANTONI CAIXA 26,5 65 M 5 28 26 0 0 0 26

ROCA MATEO,ENRIC FEDERACIÓN CATA 26,9 72 M 5 29 26 0 0 0 26

LLOPIS MELIA, JOAN CAN CUYAS 26,7 75 M 5 29 26 0 0 0 26

87 ROSAS CUBERO, JOSE MARIA FEDERACIÓN CATA 20,9 64 M 4 22 25 0 0 0 25

CATALAN SERRA, PERE VALLÉS 21,5 63 M 4 23 25 0 0 0 25

ROMERO BLASI, ALFREDO TERRAMAR 24,1 24 M 4 26 25 0 0 0 25

PONT AMENOS, JOSEP RAIMAT 25,1 80 M 4 27 25 0 0 0 25

MORERA LLOVERA, JOSE FEDERACIÓN CATA 36,2 64 M 6 39 25 0 0 0 25

92 MORENO ROYES, FRANCISCO TERRAMAR 23,2 71 M 4 20 24 0 0 0 24

VIEYRA RUBEN FEDERACIÓN CATA 20,0 65 M 4 21 24 0 0 0 24

MALET DE TRAVY CASAJUANA, V TERRAMAR 20,0 60 M 4 21 24 0 0 0 24

GARCIA FERNANDEZ, LUIS TERRAMAR 25,8 49 M 4 22 24 0 0 0 24

QUILEZ AGUILAR, JOSE ANTONI FEDERACIÓN CATA 24,2 45 M 4 26 24 0 0 0 24

97 MURCIANO GARCIA, JOAQUIN FEDERACIÓN CATA 26,5 63 M 5 28 23 0 0 0 23

VALERO MUJERIEGO, RAFAEL TERRAMAR 26,5 81 M 5 28 23 0 0 0 23

GARCIA FDEZ., LUIS TERRAMAR 27,3 85 M 5 29 23 0 0 0 23

100 MIR MASANA, JOSE ALBERTO FEDERACIÓN CATA 23,5 64 M 4 25 22 0 0 0 22

GIRONES CODINA, SEBASTIAN FEDERACIÓN ANDO 26,7 58 M 5 29 22 0 0 0 22

ROIG SEGURA, RAIMON FEDERACIÓN CATA 28,0 66 M 5 30 22 0 0 0 22

FORNS ROMEU, JOAN FEDERACIÓN CATA 36,0 72 M 5 39 22 0 0 0 22

DENIA INGLADA, ANTONIO FEDERACIÓN CATA 36,0 74 M 5 39 22 0 0 0 22

105 MONTANE CASA¥AS, JOAN LA GRAIERA 26,7 80 M 5 23 21 0 0 0 21

106 CARBONELL TALAVERA, JOSEP FEDERACIÓN CATA 26,5 68 M 5 28 20 0 0 0 20

PRAT  ANDORRA, JOSE FEDERACIÓN CATA 36,0 70 M 5 39 20 0 0 0 20

108 MANZANARES MAYANDIA, NORBER TERRAMAR 21,6 64 M 4 23 19 0 0 0 19
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109 GOMICIA SORIANO, JOAQUIN FEDERACIÓN CATA 31,7 75 M 5 34 18 0 0 0 18

JIMENEZ CARRASCO, MIGUEL AN FEDERACIÓN CATA 36,0 56 M 5 39 18 0 0 0 18

111 AGUILERA MARTI, LLUIS FEDERACIÓN CATA 23,6 45 M 4 25 17 0 0 0 17

PUIG FABREGAS, GASPAR CAN CUYAS 34,0 67 M 5 37 17 0 0 0 17

113 MILLAN HERRERA, JOSE SAN CUGAT 26,5 77 M 5 28 15 0 0 0 15

114 CORNET SERRA, JOSE IGNACIO FEDERACIÓN CATA 28,0 69 M 5 30 14 0 0 0 14

115 QUEROL ORTI, VICENTE TERRAMAR 19,9 73 M 4 21 0 0 0 0 Ret

116 GASSO MARTIN, JOSE MARIA TERRAMAR 19,9 54 M 4 21 0 0 0 0 N.P

GIL ROCA,RAMON PLAYA DE PALS 23,2 67 M 4 25 0 0 0 0 N.P

RIVIERE REYNOSO, ANTONIO CAIXA 25,1 60 M 4 27 0 0 0 0 N.P

VELASCO ORTEGA, MANUEL JOSE CAN CUYAS 32,7 68 M 5 35 0 0 0 0 N.P



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 15/06/2024
Hora Listado: 21:02:17

26º torneo solidario fund.ave maria 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Terramar) FECHA: 15/06/2024  CODIGO: CB0290017

HCP INFERIOR FEMENINA (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SOLA CARDONA, MARIA ELENA TERRAMAR 15,9 64 F 3 16 42 0 0 0 42

2 LABAIRU ARDANAZ, MARIA JESU TERRAMAR 24,7 65 F 4 25 38 0 0 0 38

3 CIERCO PALAU, BLANCA. TERRAMAR 10,6 63 F 2 10 37 0 0 0 37

DE CASTELLVI SUAREZ-R., MAR TERRAMAR 19,0 65 F 4 19 37 0 0 0 37

RETAMERO BRAOJOS, CORAL TERRAMAR 20,5 69 F 4 20 37 0 0 0 37

ARRAUT AMAT, PURIFICACION TERRAMAR 22,1 76 F 4 22 37 0 0 0 37

ALGUACIL GALLARDO, PILAR TERRAMAR 23,9 66 F 4 24 37 0 0 0 37

8 LIGROS AMORES, MONICA TERRAMAR 21,2 51 F 4 21 36 0 0 0 36

CABOT DALMAU, GLORIA TERRAMAR 23,0 71 F 4 23 36 0 0 0 36

10 AYORA GOMEZ, MIRIAM TERRAMAR -5,5 22 F 1 -6 35 0 0 0 35

PIROTTO INVERNIZZI, ANNA F. TERRAMAR 14,1 56 F 3 14 35 0 0 0 35

DIAZ-VARELA ANDRES, PAULA TERRAMAR 19,0 20 F 4 19 35 0 0 0 35

LOOTVOET, DOMINIQUE TERRAMAR 20,2 72 F 4 20 35 0 0 0 35

SANCHEZ NAVES, MONICA TERRAMAR 19,9 55 F 4 20 35 0 0 0 35

SALA BOSSY, MARIA TERRAMAR 21,9 61 F 4 22 35 0 0 0 35

MORENO GARDE, ISABEL TERRAMAR 25,0 64 F 4 25 35 0 0 0 35

17 TILLSTRAND, TRACEY TERRAMAR 12,6 60 F 3 12 34 0 0 0 34

BALLESTE GRIMALT, ANGELES TERRAMAR 17,5 53 F 3 17 34 0 0 0 34

19 MONTAÑO LUNA. GIOVANNA TERRAMAR 10,1 55 F 2 10 33 0 0 0 33

CARLES FABREGAT, MERCEDES TERRAMAR 12,1 66 F 3 12 33 0 0 0 33

21 ASTRUELLS PUJOL, MAR TERRAMAR 8,0 44 F 2 8 32 0 0 0 32

LAFORET MARTINEZ, MARIA DOL TERRAMAR 16,5 63 F 3 16 32 0 0 0 32

GARCIA-MUNTE FREIXA, CONSUE TERRAMAR 18,2 61 F 3 18 32 0 0 0 32

CABAÑAS MANZANO, ELENA TERRAMAR 21,4 71 F 4 21 32 0 0 0 32

25 QUINLAN, ROSHEEN TERRAMAR 21,3 63 F 4 21 31 0 0 0 31

FIGUERES LAPE¥A, MARTA FEDERACIÓN CATA 22,6 61 F 4 22 31 0 0 0 31

LUGSTENMANN RODRIGUEZ, MONI TERRAMAR 24,3 57 F 4 24 31 0 0 0 31

28 PONT VILADOMIU, MARIA DEL M TERRAMAR 11,2 58 F 2 11 30 0 0 0 30

BLANCH FORET, MONICA TERRAMAR 16,9 59 F 3 17 30 0 0 0 30

30 MITJANS  BARDALET, MARINA COSTA DAURADA -0,2 17 F 1 -1 29 0 0 0 29

GALOFRE MUNNE, RITA TERRAMAR 21,0 71 F 4 21 29 0 0 0 29

32 JIMENEZ CARMONA,LLUCIA CALDES 19,1 62 F 4 19 27 0 0 0 27

BARTROLI PIÑA, ROSA TERRAMAR 21,8 65 F 4 22 27 0 0 0 27

VENTOSA GOMEZ, MONICA TERRAMAR 25,4 57 F 4 25 27 0 0 0 27

35 MUSTERA TORRES, MARIA TERRAMAR 11,1 73 F 2 11 26 0 0 0 26

MARCO BENDTSEN, MICHA TERRAMAR 22,5 50 F 4 22 26 0 0 0 26
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CASAS DEDEU, CAROLINA TERRAMAR 24,5 48 F 4 24 26 0 0 0 26

38 DIAZ-VARELA ANDRES, INES TERRAMAR 15,0 16 F 3 15 25 0 0 0 25

GONZALEZ DE LOMBERA, CRISTI LA ROCA 21,4 59 F 4 21 25 0 0 0 25

40 VELA ROSA, LAURA TERRAMAR 18,8 68 F 4 19 23 0 0 0 23

41 BLASI NAVES, VIRGINIA TERRAMAR 16,2 53 F 3 16 0 0 0 0 N.P

DE PINEDA ALABART, MARIA TERRAMAR 20,5 24 F 4 20 0 0 0 0 N.P
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1 HERNANDEZ JARAMILLO, YUNUEN TERRAMAR 36,0 44 F 5 36 46 0 0 0 46

2 VALLESPI MIRANDA, MARTA TERRAMAR 35,0 56 F 5 35 41 0 0 0 41

3 RIERA MARTORELL, ANA MARIA FEDERACIÓN CATA 34,0 70 F 5 34 36 0 0 0 36

4 GALLEGO ROSICH, ENRIQUETA TERRAMAR 32,0 73 F 5 32 35 0 0 0 35

5 DALMAU DE VENTOS, MARIA JOS PALS 25,8 51 F 4 26 34 0 0 0 34

YUBERO SERRANO, MARIA JESUS TERRAMAR 27,5 62 F 5 27 34 0 0 0 34

7 CAMPS PAPIOL, CARMEN TERRAMAR 36,0 58 F 5 36 33 0 0 0 33

8 NOGUER FIGUEROL, SILVIA TERRAMAR 25,8 59 F 4 26 32 0 0 0 32

FONS RIUS, ELISABET CAN CUYAS 28,7 62 F 5 29 32 0 0 0 32

DE CARALT MARQUES, EMILIA TERRAMAR 32,4 48 F 5 32 32 0 0 0 32

11 VINZIA PORTABELLA, ANA TERRAMAR 36,0 49 F 5 36 31 0 0 0 31

12 DE ARMAS MARTINEZ DE E., MA TERRAMAR 26,7 69 F 5 27 30 0 0 0 30

SUAREZ BASTERRA,MARIA BERTA TERRAMAR 27,7 55 F 5 28 30 0 0 0 30

VILLANUEVA ALMENDROS, PILAR EL PRAT 32,8 74 F 5 33 30 0 0 0 30

ALBERTI QUINLAN, LYDIA TERRAMAR 34,6 31 F 5 35 30 0 0 0 30

ESPAÑA LABAO, MARICARMEN FEDERACIÓN CATA 36,0 73 F 5 36 30 0 0 0 30

17 LOMBARTE SISTERO, ROSA TERRAMAR 25,9 72 F 4 26 29 0 0 0 29

ARBUES VINTRO, MIREIA FONTANALS 30,6 59 F 5 30 29 0 0 0 29

VALENTI LASCORZ, PATRICIA TERRAMAR 31,7 50 F 5 32 29 0 0 0 29

VAZQUEZ GUTIERREZ, MIREIA TERRAMAR 36,0 52 F 5 36 29 0 0 0 29

21 OLIVA GALVEZ, MARIA CARMEN LA GRAIERA 25,8 73 F 4 26 28 0 0 0 28

SOBRON SUANZEZ, TERESA FEDERACIÓN CATA 36,0 63 F 5 36 28 0 0 0 28

23 MONTOLIU ABASCAL, ICIAR TERRAMAR 32,1 55 F 5 32 27 0 0 0 27

ORDEIG MONSO, CRISTINA TERRAMAR 36,0 52 F 5 36 27 0 0 0 27

25 BORDES COMES, M. TERESA FEDERACIÓN CATA 27,8 66 F 5 28 26 0 0 0 26

26 PONT BORRAS, ROSALIA TERRAMAR 26,9 61 F 5 27 25 0 0 0 25

DIAZ PRATS, MONTSERRAT COSTA BRAVA 36,0 55 F 5 36 25 0 0 0 25

BARRERA REDOLAR, ROGELIA BARCELONA 36,8 79 F 6 36 25 0 0 0 25

29 PEREZ DE LUCIA LOPEZ, MARIA CAN CUYAS 36,0 66 F 5 36 24 0 0 0 24

PUIGGROS MAS, MARIA MONTSER FEDERACIÓN CATA 36,0 65 F 5 36 24 0 0 0 24

PONS AMAT, MARIA TERESA FEDERACIÓN CATA 36,0 68 F 5 36 24 0 0 0 24

32 MIRO PANZANO, MARTA TERRAMAR 36,0 60 F 5 36 23 0 0 0 23

33 TABARES MIRALLES, GLORIA TERRAMAR 33,8 64 F 5 34 22 0 0 0 22

34 BOSCH TOLDRA, MARIAN DIMARTS SOL 26,5 65 F 5 26 20 0 0 0 20

35 CABRERA OSPINA, LUZ CLEMENC FEDERACIÓN CATA 36,2 66 F 6 36 19 0 0 0 19

36 BAUMANN TOBER, EVELYNE TERRAMAR 29,2 71 F 5 29 18 0 0 0 18
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37 ROCHE AZNAR, ROSA MARIA FEDERACIÓN CATA 36,0 57 F 5 36 16 0 0 0 16

38 PORTA PEÑA, GABRIELA LAURA FEDERACIÓN CATA 36,0 66 F 5 36 15 0 0 0 15

39 RODRIGUEZ RIERA, MARIA EUGE FEDERACIÓN CATA 36,0 69 F 5 36 14 0 0 0 14

40 RODRIGUEZ CALVO-PARRA, M.CA TERRAMAR 28,1 71 F 5 28 8 0 0 0 8

JAUREGUI SEOANE, AMELIA FEDERACIÓN CATA 28,1 75 F 5 28 8 0 0 0 8

42 MOLINERO CHICANO, MERCEDES TERRAMAR 26,7 68 F 5 27 0 0 0 0 Ret
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1 AYORA GOMEZ, MIRIAM TERRAMAR -5,5 22 F 1 -6 41 0 0 0 41

2 RUBIO RIVERO, JORGE TERRAMAR -1,0 54 M 1 -2 38 0 0 0 38

3 AYORA GOMEZ, MARIANO TERRAMAR -0,7 24 M 1 -2 37 0 0 0 37

4 MARTIN REY, MANUEL ANGEL TERRAMAR 0,8 39 M 1 0 36 0 0 0 36

5 MUÑOZ PEREZ, JUAN TERRAMAR 2,7 66 M 1 2 34 0 0 0 34

6 MARTIN PAZ, JUAN MANUEL VILANOVA PORTAL 7,5 55 M 2 7 32 0 0 0 32

GARCIA ALONSO, ALFONSO TERRAMAR 5,5 61 M 2 5 32 0 0 0 32

8 ARMENGOL ROFES, CARLOS TERRAMAR 7,9 63 M 2 8 31 0 0 0 31

GOMA CARASSO, IGNACIO TERRAMAR 2,6 48 M 1 2 31 0 0 0 31

10 GONZALEZ BOLARIN, TOMAS TERRAMAR 8,2 50 M 2 8 30 0 0 0 30

BEL WELSCH, ALBERTO TERRAMAR 1,3 57 M 1 0 30 0 0 0 30

MITJANS  BARDALET, MARINA COSTA DAURADA -0,2 17 F 1 -1 30 0 0 0 30

13 SANCHEZ ARROYO, CARLOS TERRAMAR 7,6 48 M 2 7 29 0 0 0 29

MARTINEZ BONILLA, MARC BCN FUNGOLF 7,8 29 M 2 7 29 0 0 0 29

PRAT AMILLS, ROGER TERRAMAR 6,8 40 M 2 6 29 0 0 0 29

16 CALBET CARRERAS, JOAN CARLE FEDERACIÓN CATA 14,1 57 M 3 15 28 0 0 0 28

17 ZAPATA FRANQUET, JORDI FEDERACIÓN CATA 11,7 21 M 3 12 27 0 0 0 27

NOGUER FIGUEROL, CARLOS TERRAMAR 15,3 70 M 3 12 27 0 0 0 27

CIERCO PALAU, BLANCA. TERRAMAR 10,6 63 F 2 10 27 0 0 0 27

BONILLA BLANCO, FERNANDO BCN FUNGOLF 9,9 58 M 2 10 27 0 0 0 27

WADDINGTON , DAVID TERRAMAR 9,5 64 M 2 9 27 0 0 0 27

VILLODRES RAMOS,EMILIO TERRAMAR 6,5 68 M 2 6 27 0 0 0 27

23 SOLA CARDONA, MARIA ELENA TERRAMAR 15,9 64 F 3 16 26 0 0 0 26

CARDONER CASAUS, JORDI TERRAMAR 11,0 62 M 2 11 26 0 0 0 26

DESVALLS PINEDA, SANTIAGO TERRAMAR 9,5 62 M 2 9 26 0 0 0 26

NIETO ENRIQUEZ, JOSE TERRAMAR 7,1 45 M 2 7 26 0 0 0 26

GARCIA-MUNTE LLACUNA, ALEJA TERRAMAR 6,7 36 M 2 6 26 0 0 0 26

VIVANCOS BRONCANO, GINES TERRAMAR 5,7 54 M 2 5 26 0 0 0 26

SAURET VILADOMIU, LUCAS TERRAMAR 4,4 33 M 1 4 26 0 0 0 26

30 OLIVER SEVERIN, LEONARDO BARCELONA 7,1 13 M 2 7 25 0 0 0 25

COCHIN , CHRISTOPHE TERRAMAR 6,5 58 M 2 6 25 0 0 0 25

32 CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL TERRAMAR 16,8 64 M 3 18 24 0 0 0 24

CALATAYUD VELASCO, MANUEL SAN CUGAT 9,8 62 M 2 10 24 0 0 0 24

SERRA DUFFO, ALEJANDRO TERRAMAR 9,1 65 M 2 9 24 0 0 0 24

ASTRUELLS PUJOL, MAR TERRAMAR 8,0 44 F 2 8 24 0 0 0 24

GUILLEN SARAVIA, ALEX AIGUESVERDS 4,4 25 M 1 4 24 0 0 0 24
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37 FANDOS SILVESTRE, JAUME TERRAMAR 14,2 74 M 3 15 23 0 0 0 23

KOLFF, CORVELIS TERRAMAR 13,4 58 M 3 14 23 0 0 0 23

PIROTTO INVERNIZZI, ANNA F. TERRAMAR 14,1 56 F 3 14 23 0 0 0 23

GONZALEZ-TARRIO AGUILAR, CA FEDERACIÓN CATA 11,9 30 M 3 12 23 0 0 0 23

TILLSTRAND, TRACEY TERRAMAR 12,6 60 F 3 12 23 0 0 0 23

MORRISON, SIMON TERRAMAR 10,5 59 M 2 11 23 0 0 0 23

MONTAÑO LUNA. GIOVANNA TERRAMAR 10,1 55 F 2 10 23 0 0 0 23

GUERRERO PORTOLES, ANTONIO TERRAMAR 10,3 70 M 2 10 23 0 0 0 23

AYORA ESQUIROL, MARIANO TERRAMAR 7,5 56 M 2 7 23 0 0 0 23

AIZPUN DE ABADAL, JAVIER TERRAMAR 2,9 27 M 1 2 23 0 0 0 23

47 LLOPIS BARCELO, ANGEL COSTA DAURADA 16,9 81 M 3 18 22 0 0 0 22

BERNABEU ANTON, JUAN TERRAMAR 17,0 68 M 3 18 22 0 0 0 22

HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE FEDERACIÓN CATA 16,5 65 M 3 17 22 0 0 0 22

THUILLIER, GUILLAUME TERRAMAR 12,9 63 M 3 13 22 0 0 0 22

SERRA DE CARALT, GONZALO TERRAMAR 12,1 34 M 3 12 22 0 0 0 22

SOAVE , ROBERTO FEDERACIÓN CATA 11,5 48 M 3 12 22 0 0 0 22

RILO MORALES, MARIANO BCN FUNGOLF 10,6 57 M 2 11 22 0 0 0 22

PEREZ-ULLIVARRI PINEDA, JAV TERRAMAR 10,2 53 M 2 10 22 0 0 0 22

STOBER BLAZQUEZ, OSKAR TERRAMAR 8,4 49 M 2 8 22 0 0 0 22

56 CASTELLA MAS, PERE TERRAMAR 18,4 66 M 3 19 21 0 0 0 21

GALLEGOS VAZQUEZ, FRANCISCO TERRAMAR 14,1 71 M 3 15 21 0 0 0 21

CARLES FABREGAT, MERCEDES TERRAMAR 12,1 66 F 3 12 21 0 0 0 21

GARCIA-MUNTE FREIXA, VICTOR TERRAMAR 12,2 56 M 3 12 21 0 0 0 21

PONT VILADOMIU, MARIA DEL M TERRAMAR 11,2 58 F 2 11 21 0 0 0 21

61 BERTRAN CANELA, OSCAR TERRAMAR 16,9 62 M 3 18 20 0 0 0 20

TORTOSA APARICI, JUAN ENRIQ BCN FUNGOLF 13,9 73 M 3 14 20 0 0 0 20

MIRO CERVERA, RICARD TERRAMAR 11,6 59 M 3 12 20 0 0 0 20

HERRAIZ PHILIP, FERNANDO TERRAMAR 11,6 54 M 3 12 20 0 0 0 20

MARTINEZ BARROSO, ANGEL VILANOVA PORTAL 10,7 48 M 2 11 20 0 0 0 20

66 RIBERA REGULL, FELIX FRANCE FEDERACIÓN CATA 23,3 59 M 4 25 19 0 0 0 19

MARTINEZ CAMPOS, SEBASTIAN BCN FUNGOLF 22,4 64 M 4 24 19 0 0 0 19

RETAMERO BRAOJOS, CORAL TERRAMAR 20,5 69 F 4 20 19 0 0 0 19

CALDES GINESTA,ANTONIO CAMPRODON 18,5 61 M 4 19 19 0 0 0 19

DESVALLS LEONORI, MARCELLO TERRAMAR 11,4 57 M 2 12 19 0 0 0 19

ROMERO MARTINEZ, ANGEL CAN CUYAS 10,9 64 M 2 11 19 0 0 0 19

MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO TERRAMAR 10,8 72 M 2 11 19 0 0 0 19
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73 SARDA SAGARRA, ALEJANDRO TERRAMAR 19,9 36 M 4 21 18 0 0 0 18

SLAVUTSKY , VICTOR G. TERRAMAR 20,1 75 M 4 21 18 0 0 0 18

DE CASTELLVI SUAREZ-R., MAR TERRAMAR 19,0 65 F 4 19 18 0 0 0 18

BALLESTE GRIMALT, ANGELES TERRAMAR 17,5 53 F 3 17 18 0 0 0 18

AGUIRRE UZQUIANO, IÑAKI FEDERACIÓN CATA 15,2 59 M 3 16 18 0 0 0 18

CARRETERO MOIX, IGNACIO TERRAMAR 15,7 63 M 3 16 18 0 0 0 18

LEDESMA SANCHEZ, MIQUEL TERRAMAR 15,7 61 M 3 16 18 0 0 0 18

RAMIREZ ROSALES, TONI FEDERACIÓN CATA 13,8 50 M 3 14 18 0 0 0 18

RUBI CARRION,JOSE ANTONIO COSTA DAURADA 13,6 54 M 3 14 18 0 0 0 18

THOENIG , ANDREAS FEDERACIÓN CATA 12,7 64 M 3 13 18 0 0 0 18

MUSTERA TORRES, MARIA TERRAMAR 11,1 73 F 2 11 18 0 0 0 18

DIAZ-VARELA BERTSCHINGER, R TERRAMAR 11,2 56 M 2 11 18 0 0 0 18

85 ROMERO GALLARDO, ALFREDO TERRAMAR 25,1 55 M 4 27 17 0 0 0 17

SANCHEZ-PRAENA FERRER, JOSE FEDERACION MADR 20,8 45 M 4 22 17 0 0 0 17

TIO REDOLAR, FRANCISCO BARCELONA 20,7 79 M 4 22 17 0 0 0 17

BOSQUED TORE, DAVID BCN FUNGOLF 19,2 52 M 4 20 17 0 0 0 17

REED. MICHAEL TERRAMAR 18,7 74 M 4 20 17 0 0 0 17

DIAZ-VARELA ANDRES, PAULA TERRAMAR 19,0 20 F 4 19 17 0 0 0 17

LEDESMA GARCIA, MANUEL JESU TERRAMAR 18,5 79 M 4 19 17 0 0 0 17

PALACIN CASAL, JOSE MARIA TERRAMAR 17,1 69 M 3 18 17 0 0 0 17

RAYA RIVERO, FRANCISCO JOSE CAIXA 16,7 70 M 3 17 17 0 0 0 17

CONDE NIETO, JOSE ANTONIO LOMAS BOSQUE 15,5 60 M 3 16 17 0 0 0 17

DALMAU DOMENECH, JOSE MARIA FEDERACIÓN BALE 14,9 61 M 3 15 17 0 0 0 17

MARTI RAVENTOS, SALVADOR FEDERACIÓN CATA 13,1 66 M 3 13 17 0 0 0 17

MARTIN CAPILLA, PEDRO CANAL OLIMPIC 13,1 62 M 3 13 17 0 0 0 17

FARRAS PUY, JOSEP MARIA TERRAMAR 9,6 61 M 2 9 17 0 0 0 17

99 CORBELLA PINOS, FRANCESC FEDERACIÓN CATA 22,0 48 M 4 23 16 0 0 0 16

ARRAUT AMAT, PURIFICACION TERRAMAR 22,1 76 F 4 22 16 0 0 0 16

BERNABEU ANTON, MARCOS TERRAMAR 20,0 49 M 4 21 16 0 0 0 16

SCHLENKER , WILLI BCN FUNGOLF 19,8 74 M 4 21 16 0 0 0 16

SANCHEZ NAVES, MONICA TERRAMAR 19,9 55 F 4 20 16 0 0 0 16

GRAU PADROS, PAU TERRAMAR 18,0 63 M 3 19 16 0 0 0 16

GASSO MARTIN, ALEJANDRO TERRAMAR 15,9 45 M 3 17 16 0 0 0 16

DE CARALT FIGUEROLA, ENRIQU TERRAMAR 15,6 49 M 3 16 16 0 0 0 16

LAFORET MARTINEZ, MARIA DOL TERRAMAR 16,5 63 F 3 16 16 0 0 0 16

CARULLA GARCIA, JAUME VALLROMANES 11,2 54 M 2 11 16 0 0 0 16
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109 ESPINOS PEREZ, LUIS MIGUEL TERRAMAR 26,7 68 M 5 29 15 0 0 0 15

PULIDO  FERRER, ERIC COSTA DAURADA 22,7 35 M 4 24 15 0 0 0 15

ALGUACIL GALLARDO, PILAR TERRAMAR 23,9 66 F 4 24 15 0 0 0 15

CABOT DALMAU, GLORIA TERRAMAR 23,0 71 F 4 23 15 0 0 0 15

ROCA CARALT, JOAN BCN FUNGOLF 20,9 77 M 4 22 15 0 0 0 15

GONZALEZ-TARRIO MORA, JESUS TERRAMAR 20,9 61 M 4 22 15 0 0 0 15

SALA BOSSY, MARIA TERRAMAR 21,9 61 F 4 22 15 0 0 0 15

CORDERO FERRERO, MAXIMIANO RIBAGORÇA 19,6 67 M 4 21 15 0 0 0 15

LIGROS AMORES, MONICA TERRAMAR 21,2 51 F 4 21 15 0 0 0 15

LOOTVOET, DOMINIQUE TERRAMAR 20,2 72 F 4 20 15 0 0 0 15

CASTELLET GRAU, PEDRO TERRAMAR 18,1 74 M 3 19 15 0 0 0 15

CASTELLS CARNER, MARCELO TERRAMAR 17,2 69 M 3 18 15 0 0 0 15

MARTOS VALLECILLOS, JOSE TERRAMAR 17,5 68 M 3 18 15 0 0 0 15

BLANCH FORET, MONICA TERRAMAR 16,9 59 F 3 17 15 0 0 0 15

ALCANTARA FERREIRO, ENRIQUE TERRAMAR 14,9 50 M 3 15 15 0 0 0 15

BOFARULL GARCIA, JORDI VALLROMANES 14,4 52 M 3 15 15 0 0 0 15

CATALAN YARZA, ROGER VALLÉS 11,8 34 M 3 12 15 0 0 0 15

126 TRASOBARES MARIN, JAIME TERRAMAR 26,2 77 M 4 28 14 0 0 0 14

LABAIRU ARDANAZ, MARIA JESU TERRAMAR 24,7 65 F 4 25 14 0 0 0 14

VALLE BURRIEL, JOSE VILANOVA PORTAL 22,2 78 M 4 24 14 0 0 0 14

FELIP MEANA, MARCELINO TERRAMAR 18,8 85 M 4 20 14 0 0 0 14

MURIAS FERNANDEZ, ORLANDO TERRAMAR 19,1 64 M 4 20 14 0 0 0 14

FUSTER FREIXA, MANUEL CALDES 18,7 70 M 4 20 14 0 0 0 14

ROS CHERTA, ROBERTO FEDERACIÓN CATA 16,8 60 M 3 18 14 0 0 0 14

GARCIA-MUNTE FREIXA, CONSUE TERRAMAR 18,2 61 F 3 18 14 0 0 0 14

CORDERO MATAS, DAVID FEDERACIÓN CATA 16,1 36 M 3 17 14 0 0 0 14

MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIO JARAMA RACE 15,9 75 M 3 17 14 0 0 0 14

BARRIENTOS PACHO, JESUS M¦ FEDERACIÓN CATA 15,5 66 M 3 16 14 0 0 0 14

DIAZ-VARELA ANDRES, INES TERRAMAR 15,0 16 F 3 15 14 0 0 0 14

138 HERNANDEZ JARAMILLO, YUNUEN TERRAMAR 36,0 44 F 5 36 13 0 0 0 13

MARTIN CISNEROS, MANUEL BCN FUNGOLF 25,8 59 M 4 28 13 0 0 0 13

CAMPANINS SUŸE, RAMON FEDERACIÓN CATA 26,5 65 M 5 28 13 0 0 0 13

ZOBEL BALMES, ERIC TERRAMAR 23,7 59 M 4 25 13 0 0 0 13

ROMERO BLASI, SANTIAGO TERRAMAR 21,0 25 M 4 22 13 0 0 0 13

ROSSI LOPEZ, CARLOS TERRAMAR 20,8 70 M 4 22 13 0 0 0 13

ALEGRE ROSELLO, CAYETANO TERRAMAR 21,1 72 M 4 22 13 0 0 0 13
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FIGUERES LAPE¥A, MARTA FEDERACIÓN CATA 22,6 61 F 4 22 13 0 0 0 13

TRAVERIA MORATO, ANTONI SAN CUGAT 21,2 74 M 4 22 13 0 0 0 13

QUINLAN, ROSHEEN TERRAMAR 21,3 63 F 4 21 13 0 0 0 13

CABAÑAS MANZANO, ELENA TERRAMAR 21,4 71 F 4 21 13 0 0 0 13

VILA GASSO, RICARD RIBAGORÇA 19,1 68 M 4 20 13 0 0 0 13

AULET SANCHEZ, CLIMENT TERRAMAR 19,1 69 M 4 20 13 0 0 0 13

GARVI CALVO, EVARISTO CAIXA 15,9 57 M 3 17 13 0 0 0 13

LOPEZ JORDA, DANIEL TERRAMAR 14,6 67 M 3 15 13 0 0 0 13

153 BUENECHEA IMAZ, RAMON FEDERACIÓN CATA 26,5 63 M 5 28 12 0 0 0 12

GOMEZ MELIS, IGNACIO FEDERACIÓN CATA 24,7 74 M 4 26 12 0 0 0 12

DALMAU DE VENTOS, MARIA JOS PALS 25,8 51 F 4 26 12 0 0 0 12

FOLGUERA VENTURA, ANTONI FEDERACIÓN CATA 24,3 55 M 4 26 12 0 0 0 12

BONAVENTURA SANS, JAVIER FEDERACIÓN CATA 23,9 55 M 4 25 12 0 0 0 12

MORENO GARDE, ISABEL TERRAMAR 25,0 64 F 4 25 12 0 0 0 12

ALBARRAN RAFOLS, GERARD TERRAMAR 23,7 31 M 4 25 12 0 0 0 12

FORADO BENCHIMOL, LEON TERRAMAR 20,5 65 M 4 22 12 0 0 0 12

VILLA CAMPS, LLUIS TERRAMAR 20,5 69 M 4 22 12 0 0 0 12

SOLANO CABALLE, EDUARD FEDERACIÓN CATA 19,7 50 M 4 21 12 0 0 0 12

GALOFRE MUNNE, RITA TERRAMAR 21,0 71 F 4 21 12 0 0 0 12

BOFILL GIBERT, LUIS JOSE FEDERACIÓN CATA 18,8 79 M 4 20 12 0 0 0 12

JIMENEZ CARMONA,LLUCIA CALDES 19,1 62 F 4 19 12 0 0 0 12

LEURENT , FABIEN TERRAMAR 14,0 70 M 3 14 12 0 0 0 12

167 VALLESPI MIRANDA, MARTA TERRAMAR 35,0 56 F 5 35 11 0 0 0 11

DE CARALT MARQUES, EMILIA TERRAMAR 32,4 48 F 5 32 11 0 0 0 11

ECHEVARRIA ARRAUT, JOSE MAR SAN CUGAT 25,8 82 M 4 28 11 0 0 0 11

FERRAS IBAIBARRIAGA, ANTONI CAIXA 26,5 65 M 5 28 11 0 0 0 11

ZAPATA SANCHEZ, JORDI FEDERACIÓN CATA 26,5 54 M 5 28 11 0 0 0 11

MARMOL MASTRANGELO, PABLO J FEDERACIÓN CATA 24,0 62 M 4 26 11 0 0 0 11

NOGUER FIGUEROL, SILVIA TERRAMAR 25,8 59 F 4 26 11 0 0 0 11

IGLESIAS PUJOL, RAMON TERRAMAR 23,7 81 M 4 25 11 0 0 0 11

ESPELT CIVIT, JOSEP TERRAMAR 23,6 82 M 4 25 11 0 0 0 11

LORENTE VALLS, SEBASTIAN TERRAMAR 22,5 62 M 4 24 11 0 0 0 11

LUGSTENMANN RODRIGUEZ, MONI TERRAMAR 24,3 57 F 4 24 11 0 0 0 11

VERNET ARIÑO, DAVID FEDERACIÓN CATA 21,2 70 M 4 22 11 0 0 0 11

JORDA FERNANDEZ, EMILI FEDERACIÓN CATA 19,8 55 M 4 21 11 0 0 0 11

FARRES REIG, JORGE TERRAMAR 19,5 49 M 4 21 11 0 0 0 11
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GALLARDO GUTIERREZ, ANTONIO FEDERACIÓN CATA 19,6 61 M 4 21 11 0 0 0 11

LUCEA ROMEO, CRISTOBAL TERRAMAR 19,0 74 M 4 20 11 0 0 0 11

CAMP, DAVID. L. TERRAMAR 19,2 60 M 4 20 11 0 0 0 11

CUADRADO GARCIA,JOSE RAMON FEDERACIÓN CATA 18,7 70 M 4 20 11 0 0 0 11

DIAZ-VARELA SOMOZA, JOSE LU FEDERACIÓN CATA 18,7 87 M 4 20 11 0 0 0 11

186 NIELL PEREZ, MIGUEL ANGEL FEDERACIÓN CATA 32,5 61 M 5 35 10 0 0 0 10

ZAMORA GARCIA, JOSE MARIA BCN FUNGOLF 27,7 68 M 5 30 10 0 0 0 10

AGUSTI I AGUSTI, JOSEP ANTO FEDERACIÓN CATA 28,2 76 M 5 30 10 0 0 0 10

BADIA VIDAL, XAVIER TERRAMAR 28,1 71 M 5 30 10 0 0 0 10

PUEYO FERNANDEZ, LUIS TERRAMAR 26,9 69 M 5 29 10 0 0 0 10

PEDRO GINER, JUAN FEDERACIÓN CATA 26,5 73 M 5 28 10 0 0 0 10

YUBERO SERRANO, MARIA JESUS TERRAMAR 27,5 62 F 5 27 10 0 0 0 10

SALVA MOLINS, JOAQUIN TERRAMAR 24,1 62 M 4 26 10 0 0 0 10

MIR MASANA, JOSE ALBERTO FEDERACIÓN CATA 23,5 64 M 4 25 10 0 0 0 10

DALMAU DOMENECH, JUAN JOSE FEDERACIÓN BALE 22,0 64 M 4 23 10 0 0 0 10

BARTROLI PIÑA, ROSA TERRAMAR 21,8 65 F 4 22 10 0 0 0 10

VELA ROSA, LAURA TERRAMAR 18,8 68 F 4 19 10 0 0 0 10

MORERA LLOVERA,XAVIER FEDERACIÓN CATA 18,2 63 M 3 19 10 0 0 0 10

199 RECIO PEREZ, PABLO FEDERACIÓN CATA 36,0 30 M 5 39 9 0 0 0 9

VALLS MONTAGUT, SAMUEL DAMI FEDERACIÓN CATA 33,1 56 M 5 36 9 0 0 0 9

GOUTORBE, FRANCOIS FEDERACIÓN CATA 32,8 64 M 5 35 9 0 0 0 9

GAZO PASTOR, JAVIER TERRAMAR 28,6 81 M 5 31 9 0 0 0 9

DI CONSIGLIO , MARCO CAN CUYAS 26,5 58 M 5 28 9 0 0 0 9

SOULERE ROCA, CARLES CAIXA 25,9 57 M 4 28 9 0 0 0 9

SANCHO CRESPI, JOSE TERRAMAR 24,2 76 M 4 26 9 0 0 0 9

CASAS DEDEU, CAROLINA TERRAMAR 24,5 48 F 4 24 9 0 0 0 9

MONTERO MARIN, CARLOS PLAYA DE PALS 22,7 71 M 4 24 9 0 0 0 9

CASANOVA BRIVA, JOSEP TERRAMAR 22,1 72 M 4 23 9 0 0 0 9

MARCO BENDTSEN, MICHA TERRAMAR 22,5 50 F 4 22 9 0 0 0 9

CARRASCO PONS, RAMON TERRAMAR 20,2 66 M 4 21 9 0 0 0 9

VIEYRA RUBEN FEDERACIÓN CATA 20,0 65 M 4 21 9 0 0 0 9

CIVIT BALSELLS, JOSEP A. RAIMAT 19,7 75 M 4 21 9 0 0 0 9

213 CABALLERO CALDERON, MANUEL FEDERACIÓN CATA 30,5 74 M 5 33 8 0 0 0 8

VALENTI LASCORZ, PATRICIA TERRAMAR 31,7 50 F 5 32 8 0 0 0 8

MORENO LLORENTE, PABLO TERRAMAR 28,9 63 M 5 31 8 0 0 0 8

PLANAS GRAS, ANDREU FEDERACIÓN CATA 26,5 69 M 5 28 8 0 0 0 8
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DE ARMAS MARTINEZ DE E., MA TERRAMAR 26,7 69 F 5 27 8 0 0 0 8

TRIAS VIDAL DE LLOBATERA,XA EL PRAT 25,2 78 M 4 27 8 0 0 0 8

ROMERO BLASI, ALFREDO TERRAMAR 24,1 24 M 4 26 8 0 0 0 8

GONZALEZ DE LOMBERA, CRISTI LA ROCA 21,4 59 F 4 21 8 0 0 0 8

MALET DE TRAVY CASAJUANA, V TERRAMAR 20,0 60 M 4 21 8 0 0 0 8

MORENO ROYES, FRANCISCO TERRAMAR 23,2 71 M 4 20 8 0 0 0 8

VILARDEBO GASCH, FERRAN FEDERACIÓN CATA 17,4 54 M 3 18 8 0 0 0 8

PI BOQUET, JOSE MARIA FEDERACIÓN CATA 16,5 67 M 3 17 8 0 0 0 8

225 ROMERO GALLARDO, VICTOR MAN FEDERACIÓN CATA 32,4 40 M 5 35 7 0 0 0 7

MARTINEZ ARCAS, ALBERTO TERRAMAR 29,0 72 M 5 31 7 0 0 0 7

ARBUES VINTRO, MIREIA FONTANALS 30,6 59 F 5 30 7 0 0 0 7

SANCHEZ BALSELLS, FRANCISCO TERRAMAR 27,4 85 M 5 29 7 0 0 0 7

FABA SOLDEVILA, JORDI CAIXA 26,7 72 M 5 29 7 0 0 0 7

SUAREZ BASTERRA,MARIA BERTA TERRAMAR 27,7 55 F 5 28 7 0 0 0 7

TORRES PRIMO, JUAN JOSE TERRAMAR 24,9 79 M 4 27 7 0 0 0 7

PONT BORRAS, ROSALIA TERRAMAR 26,9 61 F 5 27 7 0 0 0 7

OLIVA GALVEZ, MARIA CARMEN LA GRAIERA 25,8 73 F 4 26 7 0 0 0 7

QUILEZ AGUILAR, JOSE ANTONI FEDERACIÓN CATA 24,2 45 M 4 26 7 0 0 0 7

BOSCH TOLDRA, MARIAN DIMARTS SOL 26,5 65 F 5 26 7 0 0 0 7

VENTOSA GOMEZ, MONICA TERRAMAR 25,4 57 F 4 25 7 0 0 0 7

CATALAN SERRA, PERE VALLÉS 21,5 63 M 4 23 7 0 0 0 7

ROSAS CUBERO, JOSE MARIA FEDERACIÓN CATA 20,9 64 M 4 22 7 0 0 0 7

GARCIA FERNANDEZ, LUIS TERRAMAR 25,8 49 M 4 22 7 0 0 0 7

240 SEGARRA VAZQUEZ, BLAS FEDERACIÓN CATA 36,0 34 M 5 39 6 0 0 0 6

DIAZ PRATS, MONTSERRAT COSTA BRAVA 36,0 55 F 5 36 6 0 0 0 6

ALBERTI QUINLAN, LYDIA TERRAMAR 34,6 31 F 5 35 6 0 0 0 6

RIERA MARTORELL, ANA MARIA FEDERACIÓN CATA 34,0 70 F 5 34 6 0 0 0 6

VILLANUEVA ALMENDROS, PILAR EL PRAT 32,8 74 F 5 33 6 0 0 0 6

HENNIG, FRANK TERRAMAR 29,7 59 M 5 32 6 0 0 0 6

PALAZZI COLL, JOSE LUIS FEDERACIÓN CATA 28,9 74 M 5 31 6 0 0 0 6

MORENO RODADO, BLAS TERRAMAR 28,3 73 M 5 30 6 0 0 0 6

FONS RIUS, ELISABET CAN CUYAS 28,7 62 F 5 29 6 0 0 0 6

LLOPIS MELIA, JOAN CAN CUYAS 26,7 75 M 5 29 6 0 0 0 6

VALERO MUJERIEGO, RAFAEL TERRAMAR 26,5 81 M 5 28 6 0 0 0 6

PONT AMENOS, JOSEP RAIMAT 25,1 80 M 4 27 6 0 0 0 6

SALVADOR VARGAS, TOMAS TERRAMAR 25,6 80 M 4 27 6 0 0 0 6
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LOMBARTE SISTERO, ROSA TERRAMAR 25,9 72 F 4 26 6 0 0 0 6

ROSES BRUIX, OCTAVIO TERRAMAR 27,5 80 M 5 24 6 0 0 0 6

MANZANARES MAYANDIA, NORBER TERRAMAR 21,6 64 M 4 23 6 0 0 0 6

MONTANE CASA¥AS, JOAN LA GRAIERA 26,7 80 M 5 23 6 0 0 0 6

257 GALOFRE BARBERA, JOAN MARIA LLAVANERAS 36,2 76 M 6 39 5 0 0 0 5

SERAROLS NIN, JOSEP LLUIS FEDERACIÓN CATA 34,8 47 M 5 38 5 0 0 0 5

PLANA SALESAS, PAU FEDERACIÓN CATA 34,0 46 M 5 37 5 0 0 0 5

ORDEIG MONSO, CRISTINA TERRAMAR 36,0 52 F 5 36 5 0 0 0 5

CAMPS PAPIOL, CARMEN TERRAMAR 36,0 58 F 5 36 5 0 0 0 5

PONS AMAT, MARIA TERESA FEDERACIÓN CATA 36,0 68 F 5 36 5 0 0 0 5

VINZIA PORTABELLA, ANA TERRAMAR 36,0 49 F 5 36 5 0 0 0 5

ESPAÑA LABAO, MARICARMEN FEDERACIÓN CATA 36,0 73 F 5 36 5 0 0 0 5

ALCARAZ CALVET,FRANCESC FEDERACIÓN CATA 32,0 56 M 5 35 5 0 0 0 5

GALLEGO ROSICH, ENRIQUETA TERRAMAR 32,0 73 F 5 32 5 0 0 0 5

GIRONES CODINA, SEBASTIAN FEDERACIÓN ANDO 26,7 58 M 5 29 5 0 0 0 5

CAPARROS HERNANDEZ,JOSE IGN FEDERACIÓN CATA 26,9 76 M 5 29 5 0 0 0 5

CRUZ SILIO, ROBERTO FEDERACIÓN CATA 26,5 70 M 5 28 5 0 0 0 5

MURCIANO GARCIA, JOAQUIN FEDERACIÓN CATA 26,5 63 M 5 28 5 0 0 0 5

PLANDOLIT ARUMI, JUAN CAIXA 24,9 75 M 4 27 5 0 0 0 5

AGUILERA MARTI, LLUIS FEDERACIÓN CATA 23,6 45 M 4 25 5 0 0 0 5

GALLARDO GUTIERREZ, RAMON FEDERACIÓN CATA 18,8 58 M 4 20 5 0 0 0 5

274 PEREZ DE LUCIA LOPEZ, MARIA CAN CUYAS 36,0 66 F 5 36 4 0 0 0 4

VAZQUEZ GUTIERREZ, MIREIA TERRAMAR 36,0 52 F 5 36 4 0 0 0 4

PUIGGROS MAS, MARIA MONTSER FEDERACIÓN CATA 36,0 65 F 5 36 4 0 0 0 4

GONZALO MARIN, FERNANDO FEDERACIÓN CATA 30,9 75 M 5 33 4 0 0 0 4

GALOFRE CAVERO, JAVIER TERRAMAR 30,3 71 M 5 33 4 0 0 0 4

ROIG SEGURA, RAIMON FEDERACIÓN CATA 28,0 66 M 5 30 4 0 0 0 4

GIL CHALLA, RICARDO TERRAMAR 27,2 67 M 5 29 4 0 0 0 4

PLANA SOLSONA, TALINO TERRAMAR 26,9 74 M 5 29 4 0 0 0 4

ROCA MATEO,ENRIC FEDERACIÓN CATA 26,9 72 M 5 29 4 0 0 0 4

PIDEVALL BORRELL, IGNASI RIBAGORÇA 26,7 62 M 5 29 4 0 0 0 4

CARBONELL TALAVERA, JOSEP FEDERACIÓN CATA 26,5 68 M 5 28 4 0 0 0 4

BORDES COMES, M. TERESA FEDERACIÓN CATA 27,8 66 F 5 28 4 0 0 0 4

286 DENIA INGLADA, ANTONIO FEDERACIÓN CATA 36,0 74 M 5 39 3 0 0 0 3

PUIG FABREGAS, GASPAR CAN CUYAS 34,0 67 M 5 37 3 0 0 0 3

MIRO PANZANO, MARTA TERRAMAR 36,0 60 F 5 36 3 0 0 0 3
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PORTA PEÑA, GABRIELA LAURA FEDERACIÓN CATA 36,0 66 F 5 36 3 0 0 0 3

MONTOLIU ABASCAL, ICIAR TERRAMAR 32,1 55 F 5 32 3 0 0 0 3

GARCIA FDEZ., LUIS TERRAMAR 27,3 85 M 5 29 3 0 0 0 3

292 FORNS ROMEU, JOAN FEDERACIÓN CATA 36,0 72 M 5 39 2 0 0 0 2

ROCHE AZNAR, ROSA MARIA FEDERACIÓN CATA 36,0 57 F 5 36 2 0 0 0 2

BARRERA REDOLAR, ROGELIA BARCELONA 36,8 79 F 6 36 2 0 0 0 2

SOBRON SUANZEZ, TERESA FEDERACIÓN CATA 36,0 63 F 5 36 2 0 0 0 2

CABRERA OSPINA, LUZ CLEMENC FEDERACIÓN CATA 36,2 66 F 6 36 2 0 0 0 2

GOMICIA SORIANO, JOAQUIN FEDERACIÓN CATA 31,7 75 M 5 34 2 0 0 0 2

BAUMANN TOBER, EVELYNE TERRAMAR 29,2 71 F 5 29 2 0 0 0 2

MILLAN HERRERA, JOSE SAN CUGAT 26,5 77 M 5 28 2 0 0 0 2

PICORNELL GARAU, ANTONIO SAN CUGAT 15,7 70 M 3 16 2 0 0 0 2

301 PRAT  ANDORRA, JOSE FEDERACIÓN CATA 36,0 70 M 5 39 1 0 0 0 1

MORERA LLOVERA, JOSE FEDERACIÓN CATA 36,2 64 M 6 39 1 0 0 0 1

JIMENEZ CARRASCO, MIGUEL AN FEDERACIÓN CATA 36,0 56 M 5 39 1 0 0 0 1

RODRIGUEZ RIERA, MARIA EUGE FEDERACIÓN CATA 36,0 69 F 5 36 1 0 0 0 1

TABARES MIRALLES, GLORIA TERRAMAR 33,8 64 F 5 34 1 0 0 0 1

CORNET SERRA, JOSE IGNACIO FEDERACIÓN CATA 28,0 69 M 5 30 1 0 0 0 1

JAUREGUI SEOANE, AMELIA FEDERACIÓN CATA 28,1 75 F 5 28 1 0 0 0 1

308 RODRIGUEZ CALVO-PARRA, M.CA TERRAMAR 28,1 71 F 5 28 0 0 0 0 0

309 MOLINERO CHICANO, MERCEDES TERRAMAR 26,7 68 F 5 27 0 0 0 0 Ret

QUEROL ORTI, VICENTE TERRAMAR 19,9 73 M 4 21 0 0 0 0 Ret

VALDERRAMA BLANCA, MANUEL TERRAMAR 19,4 77 M 4 20 0 0 0 0 Ret

LEPREVOST CRUCELEGUI, ALFON TERRAMAR 9,9 35 M 2 10 0 0 0 0 Ret

313 VELASCO ORTEGA, MANUEL JOSE CAN CUYAS 32,7 68 M 5 35 0 0 0 0 N.P

RIVIERE REYNOSO, ANTONIO CAIXA 25,1 60 M 4 27 0 0 0 0 N.P

GIL ROCA,RAMON PLAYA DE PALS 23,2 67 M 4 25 0 0 0 0 N.P

GASSO MARTIN, JOSE MARIA TERRAMAR 19,9 54 M 4 21 0 0 0 0 N.P

DE PINEDA ALABART, MARIA TERRAMAR 20,5 24 F 4 20 0 0 0 0 N.P

BLASI NAVES, VIRGINIA TERRAMAR 16,2 53 F 3 16 0 0 0 0 N.P

CISNEROS CALVO-FDEZ., CARLO TERRAMAR 13,4 59 M 3 14 0 0 0 0 N.P

YUSTE ROSAL, ANTONIO FEDERACIÓN CATA 10,9 58 M 2 11 0 0 0 0 N.P

TENOR PEREZ, PEDRO BCN FUNGOLF 9,4 61 M 2 9 0 0 0 0 N.P

DIAZ-VARELA BERTSCHINGER, D TERRAMAR 7,4 51 M 2 7 0 0 0 0 N.P

CIERCO PALAU, RAMON TERRAMAR 7,2 26 M 2 7 0 0 0 0 N.P

RODRIGUEZ SAA, ANTONIO FEDERACIÓN CATA 6,8 72 M 2 6 0 0 0 0 N.P



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 15/06/2024
Hora Listado: 21:04:06

26º torneo solidario fund.ave maria 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Terramar) FECHA: 15/06/2024  CODIGO: CB0290017

SENIOR INDISTINTA (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ CAMPOS, SEBASTIAN BCN FUNGOLF 22,4 64 M 4 24 43 0 0 0 43

ROMERO GALLARDO, ALFREDO TERRAMAR 25,1 55 M 4 27 43 0 0 0 43

3 CALBET CARRERAS, JOAN CARLE FEDERACIÓN CATA 14,1 57 M 3 15 42 0 0 0 42

SOLA CARDONA, MARIA ELENA TERRAMAR 15,9 64 F 3 16 42 0 0 0 42

CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL TERRAMAR 16,8 64 M 3 18 42 0 0 0 42

TRASOBARES MARIN, JAIME TERRAMAR 26,2 77 M 4 28 42 0 0 0 42

7 VALLESPI MIRANDA, MARTA TERRAMAR 35,0 56 F 5 35 41 0 0 0 41

8 BERNABEU ANTON, JUAN TERRAMAR 17,0 68 M 3 18 40 0 0 0 40

CASTELLA MAS, PERE TERRAMAR 18,4 66 M 3 19 40 0 0 0 40

ESPINOS PEREZ, LUIS MIGUEL TERRAMAR 26,7 68 M 5 29 40 0 0 0 40

NIELL PEREZ, MIGUEL ANGEL FEDERACIÓN CATA 32,5 61 M 5 35 40 0 0 0 40

VALLS MONTAGUT, SAMUEL DAMI FEDERACIÓN CATA 33,1 56 M 5 36 40 0 0 0 40

13 MARTIN PAZ, JUAN MANUEL VILANOVA PORTAL 7,5 55 M 2 7 39 0 0 0 39

ARMENGOL ROFES, CARLOS TERRAMAR 7,9 63 M 2 8 39 0 0 0 39

NOGUER FIGUEROL, CARLOS TERRAMAR 15,3 70 M 3 12 39 0 0 0 39

HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE FEDERACIÓN CATA 16,5 65 M 3 17 39 0 0 0 39

LLOPIS BARCELO, ANGEL COSTA DAURADA 16,9 81 M 3 18 39 0 0 0 39

RIBERA REGULL, FELIX FRANCE FEDERACIÓN CATA 23,3 59 M 4 25 39 0 0 0 39

19 GONZALEZ BOLARIN, TOMAS TERRAMAR 8,2 50 M 2 8 38 0 0 0 38

FANDOS SILVESTRE, JAUME TERRAMAR 14,2 74 M 3 15 38 0 0 0 38

TIO REDOLAR, FRANCISCO BARCELONA 20,7 79 M 4 22 38 0 0 0 38

LABAIRU ARDANAZ, MARIA JESU TERRAMAR 24,7 65 F 4 25 38 0 0 0 38

ECHEVARRIA ARRAUT, JOSE MAR SAN CUGAT 25,8 82 M 4 28 38 0 0 0 38

PUEYO FERNANDEZ, LUIS TERRAMAR 26,9 69 M 5 29 38 0 0 0 38

25 GARCIA ALONSO, ALFONSO TERRAMAR 5,5 61 M 2 5 37 0 0 0 37

CIERCO PALAU, BLANCA. TERRAMAR 10,6 63 F 2 10 37 0 0 0 37

BONILLA BLANCO, FERNANDO BCN FUNGOLF 9,9 58 M 2 10 37 0 0 0 37

CARDONER CASAUS, JORDI TERRAMAR 11,0 62 M 2 11 37 0 0 0 37

BERTRAN CANELA, OSCAR TERRAMAR 16,9 62 M 3 18 37 0 0 0 37

DE CASTELLVI SUAREZ-R., MAR TERRAMAR 19,0 65 F 4 19 37 0 0 0 37

RETAMERO BRAOJOS, CORAL TERRAMAR 20,5 69 F 4 20 37 0 0 0 37

ARRAUT AMAT, PURIFICACION TERRAMAR 22,1 76 F 4 22 37 0 0 0 37

GONZALEZ-TARRIO MORA, JESUS TERRAMAR 20,9 61 M 4 22 37 0 0 0 37

ALGUACIL GALLARDO, PILAR TERRAMAR 23,9 66 F 4 24 37 0 0 0 37

MARMOL MASTRANGELO, PABLO J FEDERACIÓN CATA 24,0 62 M 4 26 37 0 0 0 37

36 RUBIO RIVERO, JORGE TERRAMAR -1,0 54 M 1 -2 36 0 0 0 36
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MUÑOZ PEREZ, JUAN TERRAMAR 2,7 66 M 1 2 36 0 0 0 36

GALLEGOS VAZQUEZ, FRANCISCO TERRAMAR 14,1 71 M 3 15 36 0 0 0 36

CORDERO FERRERO, MAXIMIANO RIBAGORÇA 19,6 67 M 4 21 36 0 0 0 36

LIGROS AMORES, MONICA TERRAMAR 21,2 51 F 4 21 36 0 0 0 36

SCHLENKER , WILLI BCN FUNGOLF 19,8 74 M 4 21 36 0 0 0 36

ROCA CARALT, JOAN BCN FUNGOLF 20,9 77 M 4 22 36 0 0 0 36

CABOT DALMAU, GLORIA TERRAMAR 23,0 71 F 4 23 36 0 0 0 36

RIERA MARTORELL, ANA MARIA FEDERACIÓN CATA 34,0 70 F 5 34 36 0 0 0 36

45 WADDINGTON , DAVID TERRAMAR 9,5 64 M 2 9 35 0 0 0 35

DESVALLS PINEDA, SANTIAGO TERRAMAR 9,5 62 M 2 9 35 0 0 0 35

PIROTTO INVERNIZZI, ANNA F. TERRAMAR 14,1 56 F 3 14 35 0 0 0 35

LEDESMA GARCIA, MANUEL JESU TERRAMAR 18,5 79 M 4 19 35 0 0 0 35

LOOTVOET, DOMINIQUE TERRAMAR 20,2 72 F 4 20 35 0 0 0 35

SANCHEZ NAVES, MONICA TERRAMAR 19,9 55 F 4 20 35 0 0 0 35

SALA BOSSY, MARIA TERRAMAR 21,9 61 F 4 22 35 0 0 0 35

MORENO GARDE, ISABEL TERRAMAR 25,0 64 F 4 25 35 0 0 0 35

GOMEZ MELIS, IGNACIO FEDERACIÓN CATA 24,7 74 M 4 26 35 0 0 0 35

CAMPANINS SUŸE, RAMON FEDERACIÓN CATA 26,5 65 M 5 28 35 0 0 0 35

SOULERE ROCA, CARLES CAIXA 25,9 57 M 4 28 35 0 0 0 35

GALLEGO ROSICH, ENRIQUETA TERRAMAR 32,0 73 F 5 32 35 0 0 0 35

57 MORRISON, SIMON TERRAMAR 10,5 59 M 2 11 34 0 0 0 34

TILLSTRAND, TRACEY TERRAMAR 12,6 60 F 3 12 34 0 0 0 34

THUILLIER, GUILLAUME TERRAMAR 12,9 63 M 3 13 34 0 0 0 34

KOLFF, CORVELIS TERRAMAR 13,4 58 M 3 14 34 0 0 0 34

BALLESTE GRIMALT, ANGELES TERRAMAR 17,5 53 F 3 17 34 0 0 0 34

PALACIN CASAL, JOSE MARIA TERRAMAR 17,1 69 M 3 18 34 0 0 0 34

REED. MICHAEL TERRAMAR 18,7 74 M 4 20 34 0 0 0 34

SLAVUTSKY , VICTOR G. TERRAMAR 20,1 75 M 4 21 34 0 0 0 34

VALLE BURRIEL, JOSE VILANOVA PORTAL 22,2 78 M 4 24 34 0 0 0 34

DALMAU DE VENTOS, MARIA JOS PALS 25,8 51 F 4 26 34 0 0 0 34

FOLGUERA VENTURA, ANTONI FEDERACIÓN CATA 24,3 55 M 4 26 34 0 0 0 34

YUBERO SERRANO, MARIA JESUS TERRAMAR 27,5 62 F 5 27 34 0 0 0 34

DI CONSIGLIO , MARCO CAN CUYAS 26,5 58 M 5 28 34 0 0 0 34

ZAPATA SANCHEZ, JORDI FEDERACIÓN CATA 26,5 54 M 5 28 34 0 0 0 34

ZAMORA GARCIA, JOSE MARIA BCN FUNGOLF 27,7 68 M 5 30 34 0 0 0 34

BADIA VIDAL, XAVIER TERRAMAR 28,1 71 M 5 30 34 0 0 0 34
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73 VILLODRES RAMOS,EMILIO TERRAMAR 6,5 68 M 2 6 33 0 0 0 33

SERRA DUFFO, ALEJANDRO TERRAMAR 9,1 65 M 2 9 33 0 0 0 33

MONTAÑO LUNA. GIOVANNA TERRAMAR 10,1 55 F 2 10 33 0 0 0 33

CALATAYUD VELASCO, MANUEL SAN CUGAT 9,8 62 M 2 10 33 0 0 0 33

GUERRERO PORTOLES, ANTONIO TERRAMAR 10,3 70 M 2 10 33 0 0 0 33

CARLES FABREGAT, MERCEDES TERRAMAR 12,1 66 F 3 12 33 0 0 0 33

TORTOSA APARICI, JUAN ENRIQ BCN FUNGOLF 13,9 73 M 3 14 33 0 0 0 33

CARRETERO MOIX, IGNACIO TERRAMAR 15,7 63 M 3 16 33 0 0 0 33

LEDESMA SANCHEZ, MIQUEL TERRAMAR 15,7 61 M 3 16 33 0 0 0 33

RAYA RIVERO, FRANCISCO JOSE CAIXA 16,7 70 M 3 17 33 0 0 0 33

GRAU PADROS, PAU TERRAMAR 18,0 63 M 3 19 33 0 0 0 33

CALDES GINESTA,ANTONIO CAMPRODON 18,5 61 M 4 19 33 0 0 0 33

FELIP MEANA, MARCELINO TERRAMAR 18,8 85 M 4 20 33 0 0 0 33

ROSSI LOPEZ, CARLOS TERRAMAR 20,8 70 M 4 22 33 0 0 0 33

BONAVENTURA SANS, JAVIER FEDERACIÓN CATA 23,9 55 M 4 25 33 0 0 0 33

ESPELT CIVIT, JOSEP TERRAMAR 23,6 82 M 4 25 33 0 0 0 33

TRIAS VIDAL DE LLOBATERA,XA EL PRAT 25,2 78 M 4 27 33 0 0 0 33

BUENECHEA IMAZ, RAMON FEDERACIÓN CATA 26,5 63 M 5 28 33 0 0 0 33

CAPARROS HERNANDEZ,JOSE IGN FEDERACIÓN CATA 26,9 76 M 5 29 33 0 0 0 33

AGUSTI I AGUSTI, JOSEP ANTO FEDERACIÓN CATA 28,2 76 M 5 30 33 0 0 0 33

MORENO RODADO, BLAS TERRAMAR 28,3 73 M 5 30 33 0 0 0 33

GOUTORBE, FRANCOIS FEDERACIÓN CATA 32,8 64 M 5 35 33 0 0 0 33

CAMPS PAPIOL, CARMEN TERRAMAR 36,0 58 F 5 36 33 0 0 0 33

96 PEREZ-ULLIVARRI PINEDA, JAV TERRAMAR 10,2 53 M 2 10 32 0 0 0 32

GARCIA-MUNTE FREIXA, VICTOR TERRAMAR 12,2 56 M 3 12 32 0 0 0 32

LAFORET MARTINEZ, MARIA DOL TERRAMAR 16,5 63 F 3 16 32 0 0 0 32

CONDE NIETO, JOSE ANTONIO LOMAS BOSQUE 15,5 60 M 3 16 32 0 0 0 32

CASTELLS CARNER, MARCELO TERRAMAR 17,2 69 M 3 18 32 0 0 0 32

MARTOS VALLECILLOS, JOSE TERRAMAR 17,5 68 M 3 18 32 0 0 0 32

GARCIA-MUNTE FREIXA, CONSUE TERRAMAR 18,2 61 F 3 18 32 0 0 0 32

BOSQUED TORE, DAVID BCN FUNGOLF 19,2 52 M 4 20 32 0 0 0 32

CABAÑAS MANZANO, ELENA TERRAMAR 21,4 71 F 4 21 32 0 0 0 32

SOLANO CABALLE, EDUARD FEDERACIÓN CATA 19,7 50 M 4 21 32 0 0 0 32

TRAVERIA MORATO, ANTONI SAN CUGAT 21,2 74 M 4 22 32 0 0 0 32

IGLESIAS PUJOL, RAMON TERRAMAR 23,7 81 M 4 25 32 0 0 0 32

NOGUER FIGUEROL, SILVIA TERRAMAR 25,8 59 F 4 26 32 0 0 0 32
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SALVA MOLINS, JOAQUIN TERRAMAR 24,1 62 M 4 26 32 0 0 0 32

PEDRO GINER, JUAN FEDERACIÓN CATA 26,5 73 M 5 28 32 0 0 0 32

MARTIN CISNEROS, MANUEL BCN FUNGOLF 25,8 59 M 4 28 32 0 0 0 32

FONS RIUS, ELISABET CAN CUYAS 28,7 62 F 5 29 32 0 0 0 32

SANCHEZ BALSELLS, FRANCISCO TERRAMAR 27,4 85 M 5 29 32 0 0 0 32

GAZO PASTOR, JAVIER TERRAMAR 28,6 81 M 5 31 32 0 0 0 32

CABALLERO CALDERON, MANUEL FEDERACIÓN CATA 30,5 74 M 5 33 32 0 0 0 32

116 VIVANCOS BRONCANO, GINES TERRAMAR 5,7 54 M 2 5 31 0 0 0 31

COCHIN , CHRISTOPHE TERRAMAR 6,5 58 M 2 6 31 0 0 0 31

RILO MORALES, MARIANO BCN FUNGOLF 10,6 57 M 2 11 31 0 0 0 31

MIRO CERVERA, RICARD TERRAMAR 11,6 59 M 3 12 31 0 0 0 31

HERRAIZ PHILIP, FERNANDO TERRAMAR 11,6 54 M 3 12 31 0 0 0 31

THOENIG , ANDREAS FEDERACIÓN CATA 12,7 64 M 3 13 31 0 0 0 31

RAMIREZ ROSALES, TONI FEDERACIÓN CATA 13,8 50 M 3 14 31 0 0 0 31

RUBI CARRION,JOSE ANTONIO COSTA DAURADA 13,6 54 M 3 14 31 0 0 0 31

DALMAU DOMENECH, JOSE MARIA FEDERACIÓN BALE 14,9 61 M 3 15 31 0 0 0 31

AGUIRRE UZQUIANO, IÑAKI FEDERACIÓN CATA 15,2 59 M 3 16 31 0 0 0 31

ROS CHERTA, ROBERTO FEDERACIÓN CATA 16,8 60 M 3 18 31 0 0 0 31

CASTELLET GRAU, PEDRO TERRAMAR 18,1 74 M 3 19 31 0 0 0 31

MURIAS FERNANDEZ, ORLANDO TERRAMAR 19,1 64 M 4 20 31 0 0 0 31

VILA GASSO, RICARD RIBAGORÇA 19,1 68 M 4 20 31 0 0 0 31

QUINLAN, ROSHEEN TERRAMAR 21,3 63 F 4 21 31 0 0 0 31

GALLARDO GUTIERREZ, ANTONIO FEDERACIÓN CATA 19,6 61 M 4 21 31 0 0 0 31

FIGUERES LAPE¥A, MARTA FEDERACIÓN CATA 22,6 61 F 4 22 31 0 0 0 31

LUGSTENMANN RODRIGUEZ, MONI TERRAMAR 24,3 57 F 4 24 31 0 0 0 31

ZOBEL BALMES, ERIC TERRAMAR 23,7 59 M 4 25 31 0 0 0 31

MORENO LLORENTE, PABLO TERRAMAR 28,9 63 M 5 31 31 0 0 0 31

136 BEL WELSCH, ALBERTO TERRAMAR 1,3 57 M 1 0 30 0 0 0 30

AYORA ESQUIROL, MARIANO TERRAMAR 7,5 56 M 2 7 30 0 0 0 30

PONT VILADOMIU, MARIA DEL M TERRAMAR 11,2 58 F 2 11 30 0 0 0 30

MUÑOZ GARCIA, FRANCISCO TERRAMAR 10,8 72 M 2 11 30 0 0 0 30

MARTI RAVENTOS, SALVADOR FEDERACIÓN CATA 13,1 66 M 3 13 30 0 0 0 30

MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIO JARAMA RACE 15,9 75 M 3 17 30 0 0 0 30

BLANCH FORET, MONICA TERRAMAR 16,9 59 F 3 17 30 0 0 0 30

CUADRADO GARCIA,JOSE RAMON FEDERACIÓN CATA 18,7 70 M 4 20 30 0 0 0 30

BOFILL GIBERT, LUIS JOSE FEDERACIÓN CATA 18,8 79 M 4 20 30 0 0 0 30
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AULET SANCHEZ, CLIMENT TERRAMAR 19,1 69 M 4 20 30 0 0 0 30

FUSTER FREIXA, MANUEL CALDES 18,7 70 M 4 20 30 0 0 0 30

ALEGRE ROSELLO, CAYETANO TERRAMAR 21,1 72 M 4 22 30 0 0 0 30

VILLA CAMPS, LLUIS TERRAMAR 20,5 69 M 4 22 30 0 0 0 30

DALMAU DOMENECH, JUAN JOSE FEDERACIÓN BALE 22,0 64 M 4 23 30 0 0 0 30

LORENTE VALLS, SEBASTIAN TERRAMAR 22,5 62 M 4 24 30 0 0 0 30

SANCHO CRESPI, JOSE TERRAMAR 24,2 76 M 4 26 30 0 0 0 30

DE ARMAS MARTINEZ DE E., MA TERRAMAR 26,7 69 F 5 27 30 0 0 0 30

SUAREZ BASTERRA,MARIA BERTA TERRAMAR 27,7 55 F 5 28 30 0 0 0 30

PALAZZI COLL, JOSE LUIS FEDERACIÓN CATA 28,9 74 M 5 31 30 0 0 0 30

VILLANUEVA ALMENDROS, PILAR EL PRAT 32,8 74 F 5 33 30 0 0 0 30

GALOFRE CAVERO, JAVIER TERRAMAR 30,3 71 M 5 33 30 0 0 0 30

ESPAÑA LABAO, MARICARMEN FEDERACIÓN CATA 36,0 73 F 5 36 30 0 0 0 30

GALOFRE BARBERA, JOAN MARIA LLAVANERAS 36,2 76 M 6 39 30 0 0 0 30

159 ROMERO MARTINEZ, ANGEL CAN CUYAS 10,9 64 M 2 11 29 0 0 0 29

DESVALLS LEONORI, MARCELLO TERRAMAR 11,4 57 M 2 12 29 0 0 0 29

BOFARULL GARCIA, JORDI VALLROMANES 14,4 52 M 3 15 29 0 0 0 29

BARRIENTOS PACHO, JESUS M¦ FEDERACIÓN CATA 15,5 66 M 3 16 29 0 0 0 29

LUCEA ROMEO, CRISTOBAL TERRAMAR 19,0 74 M 4 20 29 0 0 0 29

GALOFRE MUNNE, RITA TERRAMAR 21,0 71 F 4 21 29 0 0 0 29

CASANOVA BRIVA, JOSEP TERRAMAR 22,1 72 M 4 23 29 0 0 0 29

LOMBARTE SISTERO, ROSA TERRAMAR 25,9 72 F 4 26 29 0 0 0 29

SALVADOR VARGAS, TOMAS TERRAMAR 25,6 80 M 4 27 29 0 0 0 29

PLANA SOLSONA, TALINO TERRAMAR 26,9 74 M 5 29 29 0 0 0 29

GIL CHALLA, RICARDO TERRAMAR 27,2 67 M 5 29 29 0 0 0 29

ARBUES VINTRO, MIREIA FONTANALS 30,6 59 F 5 30 29 0 0 0 29

MARTINEZ ARCAS, ALBERTO TERRAMAR 29,0 72 M 5 31 29 0 0 0 29

VALENTI LASCORZ, PATRICIA TERRAMAR 31,7 50 F 5 32 29 0 0 0 29

ALCARAZ CALVET,FRANCESC FEDERACIÓN CATA 32,0 56 M 5 35 29 0 0 0 29

VAZQUEZ GUTIERREZ, MIREIA TERRAMAR 36,0 52 F 5 36 29 0 0 0 29

175 DIAZ-VARELA BERTSCHINGER, R TERRAMAR 11,2 56 M 2 11 28 0 0 0 28

MARTIN CAPILLA, PEDRO CANAL OLIMPIC 13,1 62 M 3 13 28 0 0 0 28

GARVI CALVO, EVARISTO CAIXA 15,9 57 M 3 17 28 0 0 0 28

CIVIT BALSELLS, JOSEP A. RAIMAT 19,7 75 M 4 21 28 0 0 0 28

VERNET ARIÑO, DAVID FEDERACIÓN CATA 21,2 70 M 4 22 28 0 0 0 28

FORADO BENCHIMOL, LEON TERRAMAR 20,5 65 M 4 22 28 0 0 0 28
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OLIVA GALVEZ, MARIA CARMEN LA GRAIERA 25,8 73 F 4 26 28 0 0 0 28

PLANAS GRAS, ANDREU FEDERACIÓN CATA 26,5 69 M 5 28 28 0 0 0 28

FABA SOLDEVILA, JORDI CAIXA 26,7 72 M 5 29 28 0 0 0 28

GONZALO MARIN, FERNANDO FEDERACIÓN CATA 30,9 75 M 5 33 28 0 0 0 28

SOBRON SUANZEZ, TERESA FEDERACIÓN CATA 36,0 63 F 5 36 28 0 0 0 28

186 LOPEZ JORDA, DANIEL TERRAMAR 14,6 67 M 3 15 27 0 0 0 27

JIMENEZ CARMONA,LLUCIA CALDES 19,1 62 F 4 19 27 0 0 0 27

BARTROLI PIÑA, ROSA TERRAMAR 21,8 65 F 4 22 27 0 0 0 27

ROSES BRUIX, OCTAVIO TERRAMAR 27,5 80 M 5 24 27 0 0 0 27

MONTERO MARIN, CARLOS PLAYA DE PALS 22,7 71 M 4 24 27 0 0 0 27

VENTOSA GOMEZ, MONICA TERRAMAR 25,4 57 F 4 25 27 0 0 0 27

PLANDOLIT ARUMI, JUAN CAIXA 24,9 75 M 4 27 27 0 0 0 27

TORRES PRIMO, JUAN JOSE TERRAMAR 24,9 79 M 4 27 27 0 0 0 27

CRUZ SILIO, ROBERTO FEDERACIÓN CATA 26,5 70 M 5 28 27 0 0 0 27

PIDEVALL BORRELL, IGNASI RIBAGORÇA 26,7 62 M 5 29 27 0 0 0 27

HENNIG, FRANK TERRAMAR 29,7 59 M 5 32 27 0 0 0 27

MONTOLIU ABASCAL, ICIAR TERRAMAR 32,1 55 F 5 32 27 0 0 0 27

ORDEIG MONSO, CRISTINA TERRAMAR 36,0 52 F 5 36 27 0 0 0 27

199 CARULLA GARCIA, JAUME VALLROMANES 11,2 54 M 2 11 26 0 0 0 26

MUSTERA TORRES, MARIA TERRAMAR 11,1 73 F 2 11 26 0 0 0 26

ALCANTARA FERREIRO, ENRIQUE TERRAMAR 14,9 50 M 3 15 26 0 0 0 26

CAMP, DAVID. L. TERRAMAR 19,2 60 M 4 20 26 0 0 0 26

JORDA FERNANDEZ, EMILI FEDERACIÓN CATA 19,8 55 M 4 21 26 0 0 0 26

CARRASCO PONS, RAMON TERRAMAR 20,2 66 M 4 21 26 0 0 0 26

MARCO BENDTSEN, MICHA TERRAMAR 22,5 50 F 4 22 26 0 0 0 26

FERRAS IBAIBARRIAGA, ANTONI CAIXA 26,5 65 M 5 28 26 0 0 0 26

BORDES COMES, M. TERESA FEDERACIÓN CATA 27,8 66 F 5 28 26 0 0 0 26

ROCA MATEO,ENRIC FEDERACIÓN CATA 26,9 72 M 5 29 26 0 0 0 26

LLOPIS MELIA, JOAN CAN CUYAS 26,7 75 M 5 29 26 0 0 0 26

210 MORERA LLOVERA,XAVIER FEDERACIÓN CATA 18,2 63 M 3 19 25 0 0 0 25

GONZALEZ DE LOMBERA, CRISTI LA ROCA 21,4 59 F 4 21 25 0 0 0 25

ROSAS CUBERO, JOSE MARIA FEDERACIÓN CATA 20,9 64 M 4 22 25 0 0 0 25

CATALAN SERRA, PERE VALLÉS 21,5 63 M 4 23 25 0 0 0 25

PONT AMENOS, JOSEP RAIMAT 25,1 80 M 4 27 25 0 0 0 25

PONT BORRAS, ROSALIA TERRAMAR 26,9 61 F 5 27 25 0 0 0 25

DIAZ PRATS, MONTSERRAT COSTA BRAVA 36,0 55 F 5 36 25 0 0 0 25
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BARRERA REDOLAR, ROGELIA BARCELONA 36,8 79 F 6 36 25 0 0 0 25

MORERA LLOVERA, JOSE FEDERACIÓN CATA 36,2 64 M 6 39 25 0 0 0 25

219 LEURENT , FABIEN TERRAMAR 14,0 70 M 3 14 24 0 0 0 24

MORENO ROYES, FRANCISCO TERRAMAR 23,2 71 M 4 20 24 0 0 0 24

DIAZ-VARELA SOMOZA, JOSE LU FEDERACIÓN CATA 18,7 87 M 4 20 24 0 0 0 24

VIEYRA RUBEN FEDERACIÓN CATA 20,0 65 M 4 21 24 0 0 0 24

MALET DE TRAVY CASAJUANA, V TERRAMAR 20,0 60 M 4 21 24 0 0 0 24

PEREZ DE LUCIA LOPEZ, MARIA CAN CUYAS 36,0 66 F 5 36 24 0 0 0 24

PUIGGROS MAS, MARIA MONTSER FEDERACIÓN CATA 36,0 65 F 5 36 24 0 0 0 24

PONS AMAT, MARIA TERESA FEDERACIÓN CATA 36,0 68 F 5 36 24 0 0 0 24

227 FARRAS PUY, JOSEP MARIA TERRAMAR 9,6 61 M 2 9 23 0 0 0 23

VELA ROSA, LAURA TERRAMAR 18,8 68 F 4 19 23 0 0 0 23

MURCIANO GARCIA, JOAQUIN FEDERACIÓN CATA 26,5 63 M 5 28 23 0 0 0 23

VALERO MUJERIEGO, RAFAEL TERRAMAR 26,5 81 M 5 28 23 0 0 0 23

GARCIA FDEZ., LUIS TERRAMAR 27,3 85 M 5 29 23 0 0 0 23

MIRO PANZANO, MARTA TERRAMAR 36,0 60 F 5 36 23 0 0 0 23

233 MIR MASANA, JOSE ALBERTO FEDERACIÓN CATA 23,5 64 M 4 25 22 0 0 0 22

GIRONES CODINA, SEBASTIAN FEDERACIÓN ANDO 26,7 58 M 5 29 22 0 0 0 22

ROIG SEGURA, RAIMON FEDERACIÓN CATA 28,0 66 M 5 30 22 0 0 0 22

TABARES MIRALLES, GLORIA TERRAMAR 33,8 64 F 5 34 22 0 0 0 22

FORNS ROMEU, JOAN FEDERACIÓN CATA 36,0 72 M 5 39 22 0 0 0 22

DENIA INGLADA, ANTONIO FEDERACIÓN CATA 36,0 74 M 5 39 22 0 0 0 22

239 MONTANE CASA¥AS, JOAN LA GRAIERA 26,7 80 M 5 23 21 0 0 0 21

240 PI BOQUET, JOSE MARIA FEDERACIÓN CATA 16,5 67 M 3 17 20 0 0 0 20

BOSCH TOLDRA, MARIAN DIMARTS SOL 26,5 65 F 5 26 20 0 0 0 20

CARBONELL TALAVERA, JOSEP FEDERACIÓN CATA 26,5 68 M 5 28 20 0 0 0 20

PRAT  ANDORRA, JOSE FEDERACIÓN CATA 36,0 70 M 5 39 20 0 0 0 20

244 VILARDEBO GASCH, FERRAN FEDERACIÓN CATA 17,4 54 M 3 18 19 0 0 0 19

MANZANARES MAYANDIA, NORBER TERRAMAR 21,6 64 M 4 23 19 0 0 0 19

CABRERA OSPINA, LUZ CLEMENC FEDERACIÓN CATA 36,2 66 F 6 36 19 0 0 0 19

247 BAUMANN TOBER, EVELYNE TERRAMAR 29,2 71 F 5 29 18 0 0 0 18

GOMICIA SORIANO, JOAQUIN FEDERACIÓN CATA 31,7 75 M 5 34 18 0 0 0 18

JIMENEZ CARRASCO, MIGUEL AN FEDERACIÓN CATA 36,0 56 M 5 39 18 0 0 0 18

250 PUIG FABREGAS, GASPAR CAN CUYAS 34,0 67 M 5 37 17 0 0 0 17

251 ROCHE AZNAR, ROSA MARIA FEDERACIÓN CATA 36,0 57 F 5 36 16 0 0 0 16

252 PICORNELL GARAU, ANTONIO SAN CUGAT 15,7 70 M 3 16 15 0 0 0 15



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 15/06/2024
Hora Listado: 21:04:17

26º torneo solidario fund.ave maria 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Terramar) FECHA: 15/06/2024  CODIGO: CB0290017

SENIOR INDISTINTA (ASC:0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MILLAN HERRERA, JOSE SAN CUGAT 26,5 77 M 5 28 15 0 0 0 15

PORTA PEÑA, GABRIELA LAURA FEDERACIÓN CATA 36,0 66 F 5 36 15 0 0 0 15

255 GALLARDO GUTIERREZ, RAMON FEDERACIÓN CATA 18,8 58 M 4 20 14 0 0 0 14

CORNET SERRA, JOSE IGNACIO FEDERACIÓN CATA 28,0 69 M 5 30 14 0 0 0 14

RODRIGUEZ RIERA, MARIA EUGE FEDERACIÓN CATA 36,0 69 F 5 36 14 0 0 0 14

258 RODRIGUEZ CALVO-PARRA, M.CA TERRAMAR 28,1 71 F 5 28 8 0 0 0 8

JAUREGUI SEOANE, AMELIA FEDERACIÓN CATA 28,1 75 F 5 28 8 0 0 0 8

260 VALDERRAMA BLANCA, MANUEL TERRAMAR 19,4 77 M 4 20 0 0 0 0 Ret

QUEROL ORTI, VICENTE TERRAMAR 19,9 73 M 4 21 0 0 0 0 Ret

MOLINERO CHICANO, MERCEDES TERRAMAR 26,7 68 F 5 27 0 0 0 0 Ret

263 RODRIGUEZ SAA, ANTONIO FEDERACIÓN CATA 6,8 72 M 2 6 0 0 0 0 N.P

DIAZ-VARELA BERTSCHINGER, D TERRAMAR 7,4 51 M 2 7 0 0 0 0 N.P

TENOR PEREZ, PEDRO BCN FUNGOLF 9,4 61 M 2 9 0 0 0 0 N.P

YUSTE ROSAL, ANTONIO FEDERACIÓN CATA 10,9 58 M 2 11 0 0 0 0 N.P

CISNEROS CALVO-FDEZ., CARLO TERRAMAR 13,4 59 M 3 14 0 0 0 0 N.P

BLASI NAVES, VIRGINIA TERRAMAR 16,2 53 F 3 16 0 0 0 0 N.P

GASSO MARTIN, JOSE MARIA TERRAMAR 19,9 54 M 4 21 0 0 0 0 N.P

GIL ROCA,RAMON PLAYA DE PALS 23,2 67 M 4 25 0 0 0 0 N.P

RIVIERE REYNOSO, ANTONIO CAIXA 25,1 60 M 4 27 0 0 0 0 N.P

VELASCO ORTEGA, MANUEL JOSE CAN CUYAS 32,7 68 M 5 35 0 0 0 0 N.P


